Proposta: 0086/2023

ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

Unidade: SECRETARIA DE EDUCACAO/OSCs. CRECHES
Entidade: Associacao Cultural Biquinha Cabucu - FILIAL
Instrumento: TERMO DE COLABORACAOQ n2 124 - Ano: 2019
Aditivos: APOSTILAMENTO n? 03
Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

156.506.988-99

p Descontos
Vinculo Lanca- Documento / | OFX/N2 . Despesa/ I Pagamento| Valor Bruto/ Juros e - ~
Financeiro mento N2 Doc Extrato Fornecedor/ Favorecido Receita Emissao / Depdsito Principal Multa € Liquido | Prg./Acao
Retencoes
Saldo Ano Associacao Cultural
(cl\ﬁr?izc?oéliﬁaz-o Anterior EZtLrSg)iozz 0 Biquinha - CABUCU CNP} | Financeira 01/01/2023 |01/01/2023 [142.11536 |0,00 0,00 142.115,36
P Vinculado (C) 16.499.607/0002-89
-~ . Caixa Economica Federal
e 93320 10 o o) | ramien T (332161 [ag. 0250 Cp Financeira 02/01/2023 [02/01/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
o . ESSICA DE CASTRO
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - J Coordenador Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 |GALDINO CPF Pedagéaico (folha) 04/01/2023 |04/01/2023 |2.411,94 0,00 0,00 2.411,94 Humanos
391.631.068-25
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - AMANDA BELO DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 CPF 415.808.158-04 Professor(a) (folha) |04/01/2023 |04/01/2023 |2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
o . DANIELE BASTOS CALIXTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 |CHAGAS CPF Professor(a) (folha) |04/01/2023 |04/01/2023 |2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
224.323.118-25
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - |11 1 |Fernanda Godoy Barone  [RXiet, 04/01/2023 |04/01/2023 [1.908,18  {0,00 0,00 1.908,18 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO CPF 549.464.568-13 (folha) ' ! ! ! ' ! Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MARIA DA GLORIA SILVA . . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 MAIA CPF 269.508.188-07 Cozinheiro(a) (folha) |04/01/2023 |04/01/2023 |1.339,53 0,00 0,00 1.339,53 Humanos
s . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 04/01/2023 |04/01/2023 |2.859,48 0,00 0,00 2.859,48 Humanos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 SOUZA CPF 370.862.288-00 Professor(a) (folha) |04/01/2023 |04/01/2023 |2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
O . ELINDINALVA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |04/01/2023 |04/01/2023 |2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

00.394.460/0058-87

) Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - JESSICA APARECIDA NUNES Recursos
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO 332161 CPF 482.812.758-55 Professor(a) (folha) [04/01/2023 |04/01/2023 {2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) [04/01/2023 |04/01/2023 [2.002,37 0,00 0,00 2.002,37 HUManos
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) [DEZEMBRO 332101 | CPF 424.906.798-05 (folha) 04/01/2023 104/01/2023 702,00 0,00 0,00 702,00 1yimanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Limpeza Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [DEZEMBRO 332101 | CPF 442.955.568-07 (folha) 04/01/2023 104/01/2023 1709,05 0,00 0,00 70305 IHimanos
) o o JESSICA CARLA DE
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite 332161 |VASCONCELOS DUARTE  |Professor(a) (folha) |04/01/2023 |04/01/2023 |2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO Humanos
CPF 138.214.897-66
- . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Debito. Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |04/01/2023 [04/01/2023 |1.213,58 0,00 0,00 121358 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) | DEZEMBRO Humanos
369.357.938-58
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO 332161 CPF 001.387.636-82 Professor(a) (folha) {04/01/2023 |04/01/2023 {2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO 332161 CPF 145.324.978-84 Professor(a) (folha) {04/01/2023 |04/01/2023 {2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DAIANE OLIVEIRA DE Recursos
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO 332161 SOUZA CPF 222.811.718-84 Professor(a) (folha) {04/01/2023 |04/01/2023 {1.912,41 0,00 0,00 1.912,41 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 SILVA CPF 449 089 838-01 Professor(a) (folha) |[04/01/2023 |04/01/2023 [2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 332161 145290 558-41 Professor(a) (folha) |[04/01/2023 |04/01/2023 [2.125,87 0,00 0,00 2.125,87 Humanos
- . Secretaria da Receita
CX, 0250, 5332-0 Débito Guia Inss - INSS Patronal e Recursos
eu A 73846 |Federal CNP) 05/01/2023 |05/01/2023 |14.669,59 0,00 0,00 14.669,59
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 00.394.460/0058-87 Empregados Humanos
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE < .
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO 349066 SAO PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 05/01/2023 |05/01/2023 |836,77 0,00 0,00 836,77 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
- Secretaria da Receita
%&r?ichoélfﬂz'o ggt);g?mico o) BEerE-MBRO 453745 |Federal CNPJ IRRF s/ Proventos  |05/01/2023 [05/01/2023 |561,15 0,00 0,00 561,15 ﬁiﬁ:‘;‘;ss
P 00.394.460/0058-87
- Secretaria da Receita
CX, 0250, 5332-0 Débito Darf - - Recursos
(Municipal) eletrénico (D) | DEZEMBRO 453942 |[Federal CNPJ PIS s/ Salarios 05/01/2023 |05/01/2023 |536,04 0,00 0,00 536,04 Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

09.345.725/0001-96

) Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa Retencées
o . CAIXA ECONOMICA
€X, 0250, 5332-0 [ Debito Guia Fts - f557806 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo |05/01/2023 [05/01/2023 |460,12 0,00 0,00 460,12 [Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO 00.360.305/0001-04
s . CAIXA ECONOMICA
%&2@?&5332'0 eD|2tt)gs?1ico ) ﬁ;’h}gl;gots * 552949 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisio |05/01/2023 |05/01/2023 |3.558,70 0,00 0,00 355870 |Poupanca
00.360.305/0001-04
s . CAIXA ECONOMICA
CX, 0250, 53320 [ Debito GulaFots - 1553080 |FEDERAL - FGTS CNP) FGTS - Fundode {4501 2023 |05/01/2023 [4.026,80  [0,00 0,00 4.026,80 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) | DEZEMBRO 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
o PROAGIR CLUBE DE R
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - Contribuicao Bem Recursos
(Municipal) eletronico (D) |576069 597954 55%%2%?95/05(?0?%? CNP) Estar Social 05/01/2023 |05/01/2023 171,00 0,00 0,00 171,00 Humanos
o Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
(cl\m?izc?oéliassaz-o Debito (o) [servicos-  [599462 [BENEFICIOS LTDA CNRJ [ odontolégico 02/01/2023 |05/01/2023 [172,08 0,00 0,00 17208 |Recursos
P 337170 19.112.659/0001-68 ((consignado)
o~ Recibo - ~ .
CX, 0250, 5332-0 |Débito PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locagdo de Imdveis x
(Municipal) eletronico (D) 133109 614508 10.947.690/0001-44 P 05/01/2023 |05/01/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacdo
DEZEMBRO
Nota
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fiscal/DANFE - Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) |221375 619183 CNPJ 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) 03/01/2023 105/01/2023 11.821,31 0,00 0,00 1.821,91 Humanos
JANEIRO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Rescisdo - JESSICA APARECIDA NUNES |Rescisdo Contratual
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 CPF 482.812.758-55 ~TRCT (folha) 05/01/2023 |05/01/2023 |1.626,81 0,00 0,00 1.626,81 Poupanca
. (i . JESSICA DE CASTRO s
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Rescisao 332161 |GALDINO CPF Rescisao Contratual | 5615023 |05/01/2023 |5.301,36 0,00 0,00 5.301,36 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO 391.631.068-25 - TRCT (folha)
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
(Ml'micipe;l) eletrénico (D) |- TARIFA 332161 |ag. 0250 CNP) Financeira 05/01/2023 |05/01/2023 |17,10 0,00 0,00 17,10 Custos Indiretos
00.360.305/0250-18
Nota SUPRY TECH COPIADORAS
CX, 0250, 5332-0 Débito ) E SUPRIMENTOS PARA Materiais de .
(Municipal) eletrénico (D) EEZZgDANFE -1152295 ESCRITORIO LTDA CNPJ Escritério 04/01/2023 |06/01/2023 |164,00 0,00 0,00 164,00 Custos Indiretos
09.345.725/0001-96
) SUPRY TECH COPIADORAS ~
-~ Nota fiscal de Manutencgao de Bens
CX, 0250, 5332-0 Débito . E SUPRIMENTOS PARA : .
(Municipal) eletrnico (D) Asl%r3v5|(;os - 152295 ESCRITORIO LTDA CNPJ gja Unidade Escolar |04/01/2023 |06/01/2023 |100,00 0,00 0,00 100,00 Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
Mool oletrnico (D) |- TARIEA 152295 |ag. 0250 CNP) Financeira 06/01/2023 |06/01/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
(Ml'mici e;l) eletrdnico (D) |- TARIFA 332161 [ag. 0250 CNPJ Financeira 06/01/2023 |06/01/2023 |1,80 0,00 0,00 1,80 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
- . Caixa Economica Federal
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) Extratot arifa 140 |ag. 0250 CNP) Financeira 10/01/2023 [10/01/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 Débito Guia outras - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletronico (D) [DEZEMBRO | 226166 112 403.462/0001-39 Assistencial 09/01/2023 111/01/2023 503,94 0,00 0,00 20394 | Himanos
o~ Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA
%&2@?%&332'0 Elztt’;g?ﬁco o) [ANERO 522329 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisio |06/01/2023 |11/01/2023 |584,08 0,00 0,00 584,08  |Poupanca
P DAIANE 00.360.305/0001-04
n Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA
(cl\ﬁ:izc?oélis332-o eDlztt);gi\ico o) [/ANERO 522366 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo |06/01/2023 |11/01/2023 |2.666,80 0,00 0,00 2.666,80 |Poupanca
P AMANDA 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - AMANDA BELO DA SILVA Rescisao Contratual
Municionl cletronico (0) |JANEIRO 332161 | oot e aoa 150 0a RERCT (o) 11/01/2023 [11/01/2023 |4.576,16 0,00 0,00 4576,16 |Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisdo - DAIANE OLIVEIRA DE Rescisdo Contratual
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 155yza CPF 222.811.718-84 |- TRCT (folha) 11/01/2023 (11/01/2023 |2.621,71 0,00 0,00 2.621,71  |Poupanca
ot SUPRY TECH COPIADORAS
CX, 0250, 5332-0 | Débito , E SUPRIMENTOS PARA Materiais Didaticos e .
Minicionl oletriico (D) §|5523|9/DANFE -|103722 |Eocuonio LToA CNPl | pedagagicos 12/01/2023 [12/01/2023 188,30 0,00 0,00 188,30  |Custos Indiretos
09.345.725/0001-96
» . OSE UMBERTO BISPO )
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota fiscal de ) Manutencao da )
Minicionl cletromico (D) |sericos 35 |123775 [ALVES 28679217832 CNpy | J2RATTEE0 08 o [16/01/2023 |12/01/2023 [15.600,00 (0,00 0,00 15.600,00 |Custos Indiretos
36.247.387/0001-22
- . Caixa Economica Federal
e 93320 10 o o) | Xamiem o (103722 [ag. 0250 cp Financeira 12/01/2023 {12/01/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00  |Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
e 23320 e o @) | Aamin e 1123775 [ag. 0250 CNPY Financeira 12/01/2023 [12/01/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P : 00.360.305/0250-18
s . Caixa Economica Federal
e 23320 e o ) | Aamim e |332161 [ag. 0250 CNPY Financeira 12/01/2023 [12/01/2023 |1,80 0,00 0,00 1,80 Custos Indiretos
P - 00.360.305/0250-18
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa Retencées
CX, 0250, 5332-0 | Débito . SINDBENEFICENTE CNPJ o Recursos
(Municipal) eletrénico (D) Recibo - 1769 119826 12.403.462/0001-39 Contribuicao Sindical {16/01/2023 |16/01/2023 |30,00 0,00 0,00 30,00 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito . SINDBENEFICENTE CNPJ o Recursos
nicion) eletriico (o) |Recibo - 1765 [120016 |35 sl O E Contribuicéo Sindical|16/01/2023 [16/01/2023 {30,00 0,00 0,00 30,00 ocursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito . SINDBENEFICENTE CNPJ . Recursos
Minicionl eletrinico (o) |Recibo - 1766 [120213 |35 0t E Contribuicéo Sindical | 16/01/2023 [16/01/2023 {30,00 0,00 0,00 30,00 ocursos
- . Caixa Economica Federal
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Extrato/Tarifa |;9556 |3q. 0250 CNPJ Financeira 16/01/2023 |16/01/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) |- TARIFA 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
CX, 0250, 5332-0 | Debito Extrato/Tarifa 1150016 |ag. 0250 CNP| Financeira 16/01/2023 [16/01/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) |- TARIFA . 00.360.305/0250-18
- . Caixa Economica Federal
€X, 0250, 5332-0 | Débito. ExtratoTarifa |15013 |ag. 0250 CNP| Financeira 16/01/2023 [16/01/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) |- TARIFA .. 00.360.305/0250-18
N . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
S . A . eguranga no , , s , ustos Indiretos
e 3320 e o (0) |oonctons 204 [45162  [ENGENHARIALTDA CNPJ  |Seguran 23/01/2023 |26/01/2023 |320,00 0,00 0,00 32000 |custos Ind
P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
o~ Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA . (o
(cl\ﬁ,"(})izcisoél)5332-o Elilt’;g‘;ico (o) [servicos - |510088 [cONTABIL LTDA CNP) ﬁfr?jis‘csa"gja Contabil 156012023 [30/01/2023 |2.302,00 0,00 0,00 2.302,00 |Custos Indiretos
P 2630 JANEIRO 10.985.260/0001-17
N Nota FERNANDA BOMTEMPO N
%&r?ichoélfﬂz'o gl‘ztt’;gfﬂco (o) |Fiscal/DANFE -|130173 |OLIVEIRA 21731612885 E"Sactﬁt"(')ar'lz de 30/01/2023 [30/01/2023 |3.952,61 0,00 0,00 3.952,61 |Custos Indiretos
P 251 CNPJ 28.375.238/0001-10
- . Caixa Economica Federal
%&2@?&5332'0 eD|2tt)gs$1ico ) Extratot arifa 1130173 |ag. 0250 CNP| Financeira 30/01/2023 [30/01/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
00.360.305/0250-18
] N . JESSICA CARLA DE .
CX, 0250, 5332-0 | Debito Rescisao 332161 |VASCONCELOS DUARTE  |Rescisao Contratual |51 5653 [30/01/2023 [1.149,42 0,00 0,00 1.149,42 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO CPF 138.214.897-66 - TRCT (folha)
CX, 0250, 53320 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
e A 140 ag. 0250 CNPJ Financeira 30/01/2023 |30/01/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) |- TARIFA 00.360.305/0250-18
- . Caixa Economica Federal
CX, 0250, 5332-0 | Débito. ExtratoTarifa | 335161 |ag. 0250 CNPJ Financeira 31/01/2023 |31/01/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) |- TARIFA 00.360.305/0250-18
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

) Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
CX 0250 5332-0 |Rendimentos |Extrato - Associagao Cultural
(Ml’mici a;l) de aplicacdo |REND.JANEIRO|0O Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/01/2023 |31/01/2023 |350,86 0,00 0,00 350,86 Poupanca
P (C) /POUPANCA 16.499.607/0002-89
- REPASSE 1¢ .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos N
(Municipal) Repasse (C) CR)IlEJADRIMEST 1 CNPJ 46.319.000/0001-50 03/01/2023 |03/01/2023 |2.778,17 0,00 0,00 2.778,17 Locacao
- REPASSE 1° .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
(Municipal) Repasse (C) CR)ILEJADRIMEST 1 CNPJ 46.319.000/0001-50 18/01/2023 |18/01/2023 |387.611,76 0,00 0,00 387.611,76 | Custos Indiretos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 145.290.558-41 Professor(a) (folha) [01/02/2023 |01/02/2023 {2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 Humanos
o . DANIELE BASTOS CALIXTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335161 |CHAGAS CPF Coordenador 01/02/2023 |01/02/2023 |2.581,80 0,00 0,00 2.581,80 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO Pedagdgico (folha) Humanos
224.323.118-25
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 SOUZA CPF 370.862.288-00 Professor(a) (folha) [01/02/2023 |01/02/2023 {2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 Humanos
- . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 CPF 549 464.568-13 (Afgm;r;lstratlvo 01/02/2023 |01/02/2023 |1.909,53 0,00 0,00 1.909,53 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Limpeza Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 1(pr 442.955.568-07 (folha) 01/02/2023 [01/02/2023 1.317,33 0,00 0,00 1.317.33  14umanos
o . DULCIENE DE JESUS LIMA
€X, 0250, 5332-0 | Deébito. Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |01/02/2023 [01/02/2023 [2.337,90 0,00 0,00 2.337,00 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO Humanos
369.357.938-58
- . ELINDINALVA SILVA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) [01/02/2023 [01/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,00 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO Humanos
156.506.988-99
o~ . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335161 | cardoso Santos CPF Auxiliar de Limpeza |47 051023 [01/02/2023 373,18 0,00 0,00 373,18  |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO (folha) Humanos
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 CPF 001.387.636-82 Professor(a) (folha) [01/02/2023 |01/02/2023 {2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 Humanos
- . MARTA SILVIA GODOY
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 01/02/2023 [01/02/2023 |2.864,30 0,00 0,00 2.864,30 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO Humanos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MARIA DA GLORIA SILVA . . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 MAIA CPF 269.508.188-07 Cozinheiro(a) (folha) {01/02/2023 |01/02/2023 |1.340,88 0,00 0,00 1.340,88 Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
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Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Manicipal eletronico (D) |JANEIRO 332161 | Cor 145 304.978.84 Professor(a) (folha) |01/02/2023 [01/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,90 | jSTre08
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
Honicipal] eletronico (D) |JANEIRO 332161 [\ opr 446 050 830,01 | Professor(a) (folha)  [01/02/2023 |01/02/2023 [2.337,90 0,00 0,00 2337,90 | JSTrS08
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Monicioa] eletronico (D) |JANEIRG 332161 [ oraus 247 45840 Professor(a) (folha) |01/02/2023 [01/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,90 | STS08
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO 332161 | cpr 424.906.798-05 (folha) 01/02/2023 101/02/2023 {1.774,53 10,00 0.00 177433 [ hymanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Eliane Rosa dos Santos CPF | Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 332161 1531 320.528-25 (folha) 01/02/2023 {01/02/2023 132,04 0,00 0,00 32,04 Humanos
N . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |FREITAS CPF Professor(a) (folha) |01/02/2023 [01/02/2023 |619,83 0,00 0,00 619,83  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO Humanos
123.061.418-43
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA N .
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 286158 S.A. CNP) Energia Elétrica 16/01/2023 |02/02/2023 |211,19 0,00 0,00 211,19 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - CLARO S.A. CNPJ .
(Municipal) eletronico (D) |DEZEMBRO 364284 40.432.544/0001-47 Telefone e Internet  |02/02/2023 |02/02/2023 |133,07 0,00 0,00 133,07 Custos Indiretos
A.S.C. ACREDITAR, SONHAR N
€X, 0250, 5332-0 | Débito FiscallDANFE - [110324 |E CRESCER COMERCIOEM | /82088 e [0210272023 [0210212023 [6.98500  [o00 0,00 6.965,00 | Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) |17 GERAL LTDA CNPJ gos 909 q 202, ' ' 202,
47.237.994/0001-28
s . Caixa Economica Federal
e, 33320 e o ) | Aamin e |119324 [ag. 0250 NPy Financeira 02/02/2023 [02/02/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
(cgt,"(})izc?oél)5332-o eDIZ?;g;\ico ) Eg;ﬁ/{r arifa 335161 |ag. 0250 CNP| Financeira 02/02/2023 [02/02/2023 |15,30 0,00 0,00 15,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
- . Secretaria da Receita
(C@L'”?ichoélf?’”'o eDliti?;gonico ) ;ﬂglg‘és © |2039  |Federal CNP) 'ENr:Srza;"ggsa' e 31/01/2023 [07/02/2023 |13.847,90  |0,00 0,00 13.847,90 ﬁiﬁ:‘;‘;ss
P 00.394.460/0058-87 preg
" . Secretaria da Receita
f@ar?ichoélf%z'o eDlz?;g?ﬁco ) e [71861  [Federal ey 'EanSrzagrggsa' e 07/02/2023 [07/02/2023 |38,71 0,00 0,00 38,71 Recursos
P 00.394.460/0058-87 preg
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o~ Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glztt);g%ico (o) [servicos - |s2926  [BENEFICIOS LTDA CNP) | Odontolégico 01/02/2023 [07/02/2023 [172,08 0,00 0,00 172,08 ﬁiﬁ:‘;‘;ss
P 341683 19.112.659/0001-68 ((consignado)
N PROAGIR CLUBE DE .
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs$1ico ) Eglzeztgl 84738 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) Estr;tr”ggéf:f Bem  130/01/2023 |07/02/2023 171,00 0,00 0,00 171,00 [Recursos
P 34.002.229/0001-87
CX, 0250, 5332-0 | Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNP] [Locacio de Iméveis ]
(Manicipal eletromico (0) | 134027 20736 |86128  |10.947.660/0001-24 f 24/01/2023 |07/02/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
o Nota . L
CX, 0250, 5332-0 | Débito ) Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) ;|25§8I5/2§NFE -187850 CNP) 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) 31/01/2023 107/02/2023 11.726,02 0,00 0,00 1.726,02 Humanos
- Secretaria da Receita
f@ar?ichoélf%z'o Elztt’;g?ﬁco (o) |Parf- JANEIRO|423502 | Federal CP PIS s/ Salérios 07/02/2023 |07/02/2023 409,83 0,00 0,00 400,83  [Recursos
P 00.394.460/0058-87
-~ Secretaria da Receita
(cl\ﬁ:izc?oélis332-o eDlztt);g?\ico (o) [Parf - JANEIRO [423048 [ Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |07/02/2023 |07/02/2023 |558,77 0,00 0,00 558,77 Eif;‘;%z
P 00.394.460/0058-87
N . CAIXA ECONOMICA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
9250, o 527894 |FEDERAL - FGTS CNP) . 31/01/2023 |07/02/2023 |3.054,32 0,00 0,00 3.054,32
(Municipal) eletrénico (D) |JANEIRO 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE ) .
(Municipal) eletrénico (D) |JANEIRO 744875 SAO PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 14/01/2023 |07/02/2023 |580,52 0,00 0,00 580,52 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
N Nota
CX, 0250, 5332-0 | Débito , IEDA PEREIRA FRAGA CNPJ | -, .
(Manicipal Sletrénico (D) ilzsgngANFE -[107997 (5515 671 000156 Gés (GLP) 07/02/2023 |07/02/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
- . Caixa Economica Federal
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘Ztt’;g‘;ico o) E?X;fl?g arifa 1107997 |ag. 0250 CNP| Financeira 07/02/2023 [07/02/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 Débito Guia outras - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletronico (D) |JANEIRO 41201 12.403.462/0001-39 Assistencial 08/02/2023 109/02/2023 1545,94 0,00 0,00 245,94 Humanos
N . CAMILA PEREIRA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |BARTELOCHI CPF Professor(a) (folha) [13/02/2023 [13/02/2023 |619,83 0,00 0,00 619,83  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [JANEIRO Humanos
317.612.518-64
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
Mnicioul] eletromico (D) |- TARIFA 140 ag. 0250 CNP) Financeira 13/02/2023 [13/02/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
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Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
Mool oletrnico (D) |- TARIEA 140 ag. 0250 CNPJ Financeira 13/02/2023 |13/02/2023 1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P : 00.360.305/0250-18
o Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs?1ico o) [ANERO 595492 |FEDERAL - FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisdo |13/02/2023 |14/02/2023 |295,59 0,00 0,00 20559 |Poupanca
P Amanda 00.360.305/0001-04
n Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA
e o330 | o (o) |IANEIRO 595513 |FEDERAL - FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisdo |13/02/2023 [14/02/2023 |205,07 0,00 0,00 205,07 [Poupanca
P Daiane 00.360.305/0001-04
Nota A.S.C. ACREDITAR, SONHAR
CX, 0250, 5332-0 Débito ) E CRESCER COMERCIO EM s Permanente
nicion) eletrimico (D) ?:;:aI/DANFE -|128866 | cennr CroA cup Mobiliarios 14/02/2023 |14/02/2023 |2.180,00 0,00 0,00 2180,00 |cerman
47.237.994/0001-28
s . Caixa Economica Federal
e, 33320 e o ) | Aamin e |128866 [ag. 0250 CNPY Financeira 14/02/2023 [14/02/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
» i CAMILA PEREIRA .
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Rescisao- 1335161 |BARTELOCHI CPF Rescisao Contratual |1, 515023 |14/02/2023 467,79 0,00 0,00 467,79  |Poupanca
(Municipal) eletronico (D) |FEVEREIRO - TRCT (folha)
317.612.518-64
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - DAIANE OLIVEIRA DE Rescisao Contratual
(Municipal) eletranico (D) |JANEIRO 332161 150UzA CPF 222.811.718-84 |- TRCT (folha) 14/02/2023 1 14/02/2023 {1.783,33 0,00 0.00 178333 |Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - AMANDA BELO DA SILVA Rescisao Contratual
inicioal) cletronico (0) IANEIRG 332161 | Ao o REnCT o) 14/02/2023 |14/02/2023 |2.623,82 0,00 0,00 2.623,82 |Poupanca
- Estorno de Caixa Economica Federal
(Chil(&r?ichoélfaz'o EIZ?;E‘;“CO o) |Terifa- 332161 |ag. 0250 CNPJ Financeira 14/02/2023 [14/02/2023 0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P TARIFA 00.360.305/0250-18
- . Caixa Economica Federal
(Cl\jl(&r?ichoélf332'° EIZ?;E%CO ) E%\r;ﬁ:’g arifa 335161 |ag. 0250 CNP| Financeira 15/02/2023 [15/02/2023 |2,70 0,00 0,00 2,70 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - CLARO S.A. CNPJ .
(Municipal) eletrénico (D) |JANEIRO 72620 40.432.544/0001-47 Telefone e Internet  |16/02/2023 |16/02/2023 135,37 0,00 0,00 135,37 Custos Indiretos
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
(Municipal) eletronico (D) |FEVEREIRO 538605 S.A. CNP) Energia Elétrica 14/02/2023 |17/02/2023 316,21 0,00 0,00 316,21 Custos Indiretos
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i Descontos
- o
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Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
CX, 0250, 53320 | Débito Boleto - TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
(Municipal) eletronico (D) |469354 118533 PASSAGEIROS DE Transporte 23/02/2023 123/02/2023 1247,20 0,00 0,00 247,20 Humanos
GUARULHOS E REGIAO
CNPJ 74.504.937/0001-30
» Nota FERNANDA BOMTEMPO _
(C&(Gr?ichoél)5332-0 eDl‘ztt’;g%ico (o) |Fiscal/DANFE -| 119608 |OLIVEIRA 21731612885 [’:ﬁfegza: de 23/02/2023 [23/02/2023 |3.842,22 0,00 0,00 3.842,22 |cCustos Indiretos
P 266 CNP) 28.375.238/0001-10 P
o . Caixa Economica Federal
%&2&?055’332'0 Slikt’;g‘;ico ) Extratolt arifa | 119608 |ag. 0250 CNP| Financeira 23/02/2023 |23/02/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
o~ . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
(cl\ﬁr?izc?oéliﬁaz-o El‘ztt’;g?“co ) 's\'é’rt\f‘l ﬁossc?%%i 62336 |ENGENHARIA LTDA CNP]  |Seguranca no 23/02/2023 |24/02/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
» Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA . N
(cl\m?izc?oélissaz-o eDIZkt)ll"(i)%ico (o) [servicos-  [149555 | CONTABIL LTDA CNP) ﬁfr?jiscfgja Contabil 155022023 [27/02/2023 |2.352,00 0,00 0,00 2.352,00 |Custos Indiretos
P 2673 10.985.260/0001-17
CX, 0250, 5332-0 | Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNP) | Locacio de Imoveis }
Minicionl oletrinico (D) | 135155 21736 392964 |10.947 66010001-24 3 23/02/2023 [27/02/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
" Secretaria da Receita
CX, 0250, 5332-0 Débito Darf - . Recursos
» 0250, o 440453 |Federal CNPJ PIS s/ Salarios 27/02/2023 [27/02/2023 |427,69 0,00 0,00 427,69
(Municipal) eletrénico (D) |FEVEREIRO 00.394.460/0058-87 Humanos
- Secretaria da Receita
CX, 0250, 5332-0 Débito Darf - Recursos
» 0250, o 440617 |Federal CNPJ IRRF s/ Proventos  |27/02/2023 [27/02/2023 |464,68 0,00 0,00 464,68
(Municipal) eletrénico (D) | FEVEREIRO 00.394.460/0058-87 Humanos
n . CAIXA ECONOMICA
(chﬁr?ichoél)saz-o Elztt);g?ﬂco o) E;\'/aEggf;o 540589 |FEDERAL - FGTS CNP) E(;Iasn‘tg“”“ de 158022023 [27/02/2023 |3.421,54 0,00 0,00 3.421,54 Ei%i%ss
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
i) oletrinico (0) |Feveremo 33261 | 745290 e5a.41 Professor(a) (folha) |27/02/2023 [27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 233790 [Recursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
Minicionl Detrimico (0) |Feveremo  [332161 [ ouza cpr 370865 288.00 | Professor(@) (folna) [27/02/2023 |27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 233790 |jecursos
» . DANIELE BASTOS CALIXTO
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |CHAGAS CPF Coordenador 27/02/2023 [27/02/2023 |2.581,80 0,00 0,00 2.581,80 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |FEVEREIRO 224.323.118-25 Pedagdgico (folha) Humanos
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Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
N . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) [27/02/2023 [27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) |FEVEREIRO Humanos
369.357.938-58
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Eliane Rosa dos Santos CPF | Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletronico (D) [FEVERERO  |332181 1231 320.528-25 (folha) 27/02/2023 (27/02/2023 11.377,15 10,00 0,00 137715 1humanos
N . ELINDINALVA SILVA
€X, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |27/02/2023 [27/02/2023 [2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |FEVEREIRO Humanos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Limpeza Recursos
(Municipal) eletronico (D) |FEVEREIRO  [332101 |cpF 442.955.568-07 (folha) 27/02/2023 (27/02/2023 1.317,33 0,00 0,00 L317.33  14umanos
- . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municioa) eletronico (0) |FevereiRo  |332161 | Cor 240 464 513 Ggm;n;stratwo 27/02/2023 |27/02/2023 [1.909,53 0,00 0,00 190953 | SCue08
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - MARIA DA GLORIA SILVA o Recursos
Manicionl oletrnico (0) |Fevertino  |332161 | Main crf 269 c08.188.07 | Cozinheiro(a) (folha) [27/0212023 |27/0212023 [1.340,88 0,00 0,00 134088 |feCursos
n . MARTA SILVIA GODOY
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 27/02/2023 |27/02/2023 |2.864,30 0,00 0,00 2.864,30 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |FEVEREIRO Humanos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
Manicionl oletrinico (0) |Fevertiro  |332161 |cpr Got 387 636.82 Professor(a) (folha) [27/02/2023 [27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 233700 |Recursos
o~ . Nair Cristina Aparecida . .
€X, 0250, 5332-0 | Deébito. Holerite - 332161 |Cardoso Santos CPF Auxiliar de Limpeza 157,05 5053 [27/02/2023 |1.350,45 0,00 0,00 1.350,45 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |FEVEREIRO (folha) Humanos
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) [FEVEREIRO 332161 | cpF 424.906.798-05 (folha) 27102/2023 127/02/2023 11.774,53 0,00 0,00 L77453 | Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
anicion) eletrinico (0) |Fevertiro  |332161 | cor 145 304,978 84 Professor(a) (folha) [27/02/2023 [27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 233700 |iecursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |FEVERERO  [332161 |5)1va cpF 449.080.838-01 |Professor(@) (folha) - 127/02/2023 127/02/2023 {2.337,90  10.00 0.00 2:331.90 | pumanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municion) eletronico (0) |Fevereiro  [332261 | CoF 345,347 45840 Professor(a) (folha) |27/02/2023 [27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,00 [[oeursos
N . PAMELA APARECIDA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) |27/02/2023 [27/02/2023 |1.264,43 0,00 0,00 1.264,43 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) |FEVEREIRO Humanos
393.454.178-00
N . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |FREITAS CPF Professor(a) (folha) |27/02/2023 [27/02/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 |Recursos
(Municipal) eletrdnico (D) |FEVEREIRO 123.061.418-43 Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
- Nota . -
CX, 0250, 5332-0 | Débito ) Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) ;g’;;ggﬁNFE' 102204 CNP) 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) 24/02/2023 128/02/2023 11.937,80 0,00 0,00 1.937.80 Humanos
o . Caixa Economica Federal
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs?1ico ) Extratot arifa 335161 |ag. 0250 CNPJ Financeira 28/02/2023 |28/02/2023 16,20 0,00 0,00 16,20 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) Extratot arifa |, ag. 0250 CNPJ Financeira 25/01/2023 |25/01/2023 |55,00 0,00 0,00 55,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
- . Caixa Economica Federal
e 93320 1 o) | ramea ™ [0 ag. 0250 CNP| Financeira 27/02/2023 [27/02/2023 |55,00 0,00 0,00 5500  |Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos |Extrato - FIC Associacao Cultural
onicion) de aplicacio |GIROMPE DI |0 Biquinha - CABUCU CNP] | Financeira 28/02/2023 [28/02/2023 |2.361,33 0,00 0,00 2.361,33
P (©) FEVEREIRO 16.499.607/0002-89
Rendimentos Associacdo Cultural
e 3320 de aplicacao | FXVEE S [0 Biquinha - CABUCU CNP] | Financeira 28/02/2023 |28/02/2023 |331,32 0,00 0,00 331,32 |Poupanca
P (©) 16.499.607/0002-89
CX. 0250 5332-0 Rendimentos |Extrato - Associagao Cultural
s de aplicacio |JANEIROFIC |0 Biquinha - CABUCU CNP} | Financeira 31/01/2023 [31/01/2023 |1.331,65 0,00 0,00 1.331,65
P © GIRO MPE DI 16.499.607/0002-89
n . DANILO MAZUQUIN ROSA | Manutencéo de
(Cljl(&r?iifoélfﬁz‘o E|Ztt):3%ico o) ota f‘ossc‘_"";;j 101653 |SANTOS CNP) Softwares e 31/01/2023 [10/01/2023 [100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 21.125.255/0001-50 Hardwares
N . DANILO MAZUQUIN ROSA | Manutencio de
((:&(Gr?izcisoél)swz-o eDlzt;;g%ico ) 'S\'grt\fl ﬁossc?';;‘; 301425 |SANTOS CNP) Softwares e 17/02/2023 |30/01/2023 |100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 21.125.255/0001-50 Hardwares
» PROAGIR CLUBE DE —
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘Ztt’;g‘;ico o) gglses;gl 169550 |BENEFICIOS SOCIAIS CNPJ E;’tr;tr”ggéf:f Bem  158/02/2023 [01/03/2023 |171,00 0,00 0,00 171,00 Eii:‘;‘;ss
P 34.002.229/0001-87
) - ' DANILO MAZUQUIN ROSA Manutencao de
%&2@?%5’332 0 Elzkt’;g‘;ﬂco ) sNé’rt:l ﬁossc?IS(i% 11024 |SANTOS CNP| Softwares e 17/03/2023 |01/03/2023 |100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 21.125.255/0001-50 Hardwares
o . Caixa Economica Federal
(cl\ﬁr?ichoéliﬁaz-o El‘ztt’;g?“co o) Eﬁr?{f;’g arifa 114, ag. 0250 CNPJ Financeira 01/03/2023 [01/03/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
X, 0250,5332-0 | pébito Nota FERNANDA BOMTEMPO - . |
(Manicipal eletromico (D) |FiScal/DANFE -[ 115207 |OLIVEIRA 21731612885  |Higiene e Limpeza  [02/03/2023 [02/03/2023 [2.434,36 0,00 0,00 2.43436 |Custos Indiretos
270 CNPJ 28.375.238/0001-10
- . Caixa Economica Federal
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs?1ico ) Extratot arifa 1115207 |ag. 0250 CNP| Financeira 02/03/2023 |02/03/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 Débito Guia outras - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletronico (D) |FEVEREIRO 288033 12.403.462/0001-39 Assistencial 03/03/2023 103/03/2023 448,64 0,00 0,00 448,64 Humanos
Débito WIN-ADMINISTRADORA DE
(cgar?izcisoél)5332-o TED/DOC JBUOSI?I'tI(F)I-C Amiya |593455 | BENEFICIOS LTDA CNP) 28/02/2023 [03/03/2023 [103,39 0,00 0,00 103,39
P Devolvido (D) 19.112.659/0001-68
o Nota
CX, 0250, 5332-0 | Débito , IEDA PEREIRA FRAGA CNP) | -, .
(Manicipal] eletronico (D) (I;lgcaI/DANFE -[107303 [ 5 s e 0001.5¢ Gés (GLP) 03/03/2023 |03/03/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
N . ROSANE DE FATIMA ]
e 93320 | o (D) |l d® (31044 [DEUCHER CNPY janutencdo da p 0310372023 031032023 [2.64000  [0,00 0,00 2.640,00 |Custos Indiretos
P ¢ 49.425.108/0001-15
- . Caixa Economica Federal
e 93320 e o) | Xamien o 107303 [ag. 0250 cne Financeira 03/03/2023 [03/03/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Eliane Rosa dos Santos CPF |Rescisao Contratual
(unicinal eletronico (D) |MARCO 0 3570 558 92 FTRCT (ol 24/03/2023 |24/03/2023 |289,28 0,00 0,00 289,28  |Poupanca
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA . .
(unicinal eletronico (D) | MARCO 313236 |9 a o) Energia Elétrica 15/03/2023 [27/03/2023 |337,34 0,00 0,00 337,34 |Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - CLARO S.A. CNPJ .
(Municipal) eletronico (D) | FEVEREIRO 313716 40.432.544/0001-47 Telefone e Internet  |27/03/2023 |27/03/2023 |133,07 0,00 0,00 133,07 Custos Indiretos
- Secretaria da Receita
CX, 0250, 5332-0 | Débito Darf - - Recursos
9250, o 450457 |Federal CNPJ PIS s/ Salérios 28/02/2023 |27/03/2023 |39,46 0,00 0,00 39,46
(Municipal) eletronico (D) |FEVEREIRO 00.394.460/0058-87 Humanos
-~ ) BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
e 23320 e 0 (0) |eoncioms 0% |605082  [ENGENHARIALTDA CNPJ | Seguranca no 06/03/2023 [27/03/2023 320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
o~ Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA . L
(Cl\il(tljr?ichoallfwz_o Debro (o) [servicos - [606961 |CONTABIL LTDA CNP) ﬁfj‘giscsa"gja Contabil 1551032023 [27/03/2023 |2.502,00  [o0,00 0,00 2.502,00 |Custos Indiretos
P 2720 10.985.260/0001-17
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
(Mnicioal) eletranico (D) |- TARIFA 140 ag. 0250 CNPJ Financeira 29/03/2023 |29/03/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
(Municioal) eletranico (D) |- TARIFA 140 ag. 0250 CNPJ Financeira 29/03/2023 |29/03/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P : 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) Extratot arifa |, ag. 0250 CNPJ Financeira 27/03/2023 [27/03/2023 |55,00 0,00 0,00 55,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
Extrato -
CX 0250 5332-0 |Rendimentos |CAIXAFIC Associagao Cultural
(Mnicipal de aplicacio |GIRO MPERF |0 Biquinha - CABUCU CNP]  |Financeira 31/03/2023 |31/03/2023 |2.344,14 0,00 0,00 2.344,14
P (©) REF DI LP 16.499.607/0002-89
MARCO
CX. 0250 5332-0 Rendimentos |Extrato - Associacao Cultural
(Ml'mici e;l) de aplicacao |MARCO 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/03/2023 |31/03/2023 |322,56 0,00 0,00 322,56 Poupanca
P (©) POUPANCA 16.499.607/0002-89
o Secretaria da Receita
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) ES\;E;{EIRO 62841 |Federal CNP| 'EanSrzagggsa' e 28/02/2023 [02/03/2023 |15.43530  |0,00 0,00 15.435,30 Ei%‘;%z
P 00.394.460/0058-87 preg
- Nota .
CX, 0250, 5332-0 | Débito ; TRILHA STORE LTDA CNP| | Materiais de .
(Municioa) eletronico (D) El;;gl/DANFE -52463 |46 233 263/0001-28 Eeeritorio 18/04/2023 |01/03/2023 [239,99 0,00 0,00 239,99  |Custos Indiretos
N . CAIXA ECONOMICA
(cl\m?izc?oéliassaz-o Elee?;g%ico o) ﬁ‘;‘;ggts * 535205 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisio |31/03/2023 |03/04/2023 |226,98 0,00 0,00 226,98 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE . .
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO 832573 SAO PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 15/03/2023 |03/04/2023 |466,20 0,00 0,00 466,20 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
N . DANIELE BASTOS CALIXTO
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |CHAGAS CPF Coordenador 03/04/2023 [03/04/2023 |2.581,80 0,00 0,00 2.581,80 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) |MARCO Pedagdgico (folha) Humanos
224.323.118-25
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
(Municioal) eletronico (D) |MARCO 332161 |1, 290 558.41 Professor(a) (folha) [03/04/2023 |03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 |[ooe
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municioa) eletronico (D) | MARCO 332161 |0 Cor 370 862 288.00 | Professor(@) (folha)  [03/04/72023 [03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 |[oo
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
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RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
N . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |03/04/2023 [03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,00 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO Humanos
369.357.938-58
N . ELINDINALVA SILVA
CX, 0250, 5332-0  Debito Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |03/04/2023 |03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,00 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) |MARCO Humanos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Limpeza Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [MARGO 332161 | cpr 442.955.568-07 (folha) 03/04/2023 103/04/2023 11.377,15 10,00 0,00 L3771 1himanos
- . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municioa) elatronico (D) |MARCO 332161 [ olapce ooy Ba (Afglnrf]nar;lstratlvo 03/04/2023 |03/04/2023 [1.909,53 0,00 0,00 190953 | SCue08
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MARIA DA GLORIA SILVA . . Recursos
(Municion) elatronico (D) |MARCO 332161 [N cor 265 50818807 | Cozinheiro(a) (folha) 03/04/2023 |03/04/2023 |1.340,88 0,00 0,00 134088 | iSCu08
N . MILENE ADRIANA
((:&(Gr?izcisoél)swz-o eDlzt;;g%ico ) msgga - 332161 |GONCALVES PASSOS DA |Professor(a) (folha) |03/04/2023 |03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 EE%J;%SS
P SILVA CPF 253.344.818-42
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municioa) elatronico (D) |MARCO 332161 |08 0o 307 Sa 5 Professor(a) (folha) |03/04/2023 |03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,00 [[joeursos
" . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |Cardoso Santos CPF Auxiliar de Limpeza 1 43,042023 [03/04/2023 [1.350,45 0,00 0,00 1.350,45 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO (folha) Humanos
422.924.668-48
N . PAMELA APARECIDA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) |03/04/2023 [03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,00 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municioa) elatronico (D) |MARCO 332161 [ ol 4 300 078,80 Professor(a) (folha) |03/04/2023 |03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,00 [[joeursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
Manicionl letronico (0) | MARCO 332161 | o\ \n CoF 240 080 85501 |Professor(a) (folha) [03/04/2023 [03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,00 [[oeursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
anicion) letronico () | MARCO 332161 | or 345 347 49840 Professor(a) (folha) |03/04/2023 [03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2337,00 [[eursos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) |MARCO 332161 | cpF 424.906.798-05 (folha) 03/04/2023 103/04/2023 11.774,53 0,00 0,00 L77453 I Humanos
N . ROSANGELA DE ALMEIDA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |CORREIA RIBEIRO CPF Cozinheiro(a) (folha) [03/04/2023 |03/04/2023 |483,28 0,00 0,00 48328  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO Humanos
331.882.408-99
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - ROSIANE NOGUEIRA DA Recursos
(Municioa) latromico (D) | MARCO 332161 | oA CoF 05y 545 308.04 | Professor(a) (folha) [03/04/2023 [03/04/2023 781,34 0,00 0,00 78134 |forreos
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Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
N . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |FREITAS CPF Professor(a) (folha) |03/04/2023 [03/04/2023 |2.337,90 0,00 0,00 2.337,90 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO Humanos
123.061.418-43
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municioal) eletronico (D) |MARCO 332161 | ot 437 086 848.20 Professor(a) (folha) |03/04/2023 |03/04/2023 |1.423,32 0,00 0,00 142332 |[ S50
N . STEFANY SILVA MONTEIRO N .
(cgt,"(})izc?oélf%z-o eDli?;tézico ) msgg‘* - 332161 |ROCHA CPF G‘c‘)ﬁ:g‘;r de Cozinha | 3/04/2023 |03/04/2023 474,66 0,00 0,00 474,66 ﬁi%i%ss
P 505.724.658-58
N . ISABEL CRISTINA DE .
CX, 0250, 5332-0 | Debito Rescisao- 1335161 |OLIVEIRA CPF Rescisao Contratual | 3045073 |03/04/2023 [2.830,79 0,00 0,00 2.830,79 |Poupanca
(Municipal) eletrdénico (D) |MARCO - TRCT (folha)
322.605.568-25
CX, 0250, 5332-0 | Débito Guia outras - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicao Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO 117280 12.403.462/0001-39 Assistencial 04/04/2023 110/04/2023 556,31 0,00 0.00 236,31 Humanos
o Secretaria da Receita
((:&(Gr?izdsoél)swz-o eDlzt;;g%ico (o) [Parf- MARCO |110227 | Federal CP 'EansrzagrgQ:' e 31/03/2023 [10/0422023 |16.722,58 0,00 0,00 16.722,58 Ei%i‘gss
P 00.394.460/0058-87 preg
- Secretaria da Receita
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘ztt’;g%ico (o) [Parf- MARCO 411179 |Federal Cp PIS 5/ Salarios 31/03/2023 [10/04/2023 |501,80 0,00 0,00 501,80 Eii:‘;‘;ss
P 00.394.460/0058-87
o Secretaria da Receita
%&2@?%5’332'0 Elikt’;g‘;ﬂco (o) [Parf- MARCO |411574 | Federal Cp IRRF s/ Proventos  |31/03/2023 [10/04/2023 |486,98 0,00 0,00 486,98 Eiﬁ‘;%ss
P 00.394.460/0058-87
" Nota . -
CX, 0250, 5332-0 | Débito . ) Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) ;';;?'z’?é\NFE 462266 | \pj 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) | 04/04/2023 10/04/2023 2.301,36 0,00 0,00 230136 1 manos
N . CAIXA ECONOMICA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
1 9850, 0 516277 |FEDERAL - FGTS CNPJ . 10/04/2023 |10/04/2023 |3.787,40 0,00 0,00 3.787,40
(Municipal) eletronico (D) ]03/2023 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
N PROAGIR CLUBE DE Lo
CX, 0250, 5332-0 | Débito Boleto - Contribuicao Bem Recursos
1 9850, 0 662512 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) : 31/03/2023 |10/04/2023 |242,25 0,00 0,00 242,25
(Municipal) eletrénico (D) |624267 34.002.229/0001-87 Estar Social Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locac3o de Iméveis .
(Municioal eletranico (0) | 136169 693347 |10 947.690/0001.44 P 28/03/2023 |10/04/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacao
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RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
CX, 0250, 53320 | Débito Boleto - TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
(Municipal) eletronico (D) |480282 813101 | pASSAGEIROS DE Transporte 10/04/2023 110/04/2023 206,00 0,00 0,00 206,00 |yimanos
GUARULHOS E REGIAO
CNPJ 74.504.937/0001-30
" . 47.501.674 JOSE ALAN Manutengado de
e, 93320 D o (D) | e oc®! 9 1101505 [TOMAZ GOMES CNPY Softwares e 10/04/2023 [10/04/2023 |100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 47.501.674/0001-33 Hardwares
» Nota FERNANDA BOMTEMPO N
%&2@?%5’332'0 Elikt’;g‘;ico (o) |FiscaliDANFE -|124075 | OLIVEIRA 21731612885 [’:;teg';: de 11/04/2023 |11/04/2023 |2.927,73 0,00 0,00 2.927,73 | Custos Indiretos
P 295 CNPJ 28.375.238/0001-10 P
- Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE |Convénio
(cl\ﬁr?ichoéliﬁaz-o El‘ztt’;g?“co (o) [servicos-  [35863  [BENEFICIOS LTDACNJ [ odontolégico 03/03/2023 |12/042023 |172,08 0,00 0,00 172,08 ﬁif;‘;%z
P 347183 19.112.659/0001-68 ((consignado)
» . CAIXA ECONOMICA
(Cl\il(&r?ich’oélf332'° Eleelt’;g%ico o) X’E'FfILF 9t- 1530121 |FEDERAL - FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisio |10/04/2023 [12/04/2023 451,43 0,00 0,00 451,43 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - MARIA DA GLORIA SILVA Rescisao Contratual
(Municipal) eletrénico (D) |ABRIL 332161 1 Maia cPF 269.508.188-07 |- TRCT (folha) 12/04/2023 112/04/2023 12.100,51 10,00 0.00 2:100,51  JPoupanca
- Nota
CX, 0250, 53320 | Débito , IEDA PEREIRA FRAGA CNPJ | . .
e Dletrimico (0) ig,(c)ggDANFE [115978 {5515 €71/0001 5 Géas (GLP) 13/04/2023 |13/04/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
» Nota FERNANDA BOMTEMPO N
(cl\m?izc?oéliassaz-o Elee?;g%ico (o) |FiscalioaNFe -[112281 |OLIVEIRA 21731612885 E/I:ctr?tnoar:z de 14/04/2023 |14/04/2023 |1.986,95 0,00 0,00 1.986,95 |Custos Indiretos
P 297 CNPJ 28.375.238/0001-10
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - CLARO S.A. CNPJ .
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO 901873 40.432.544/0001-47 Telefone e Internet  |17/04/2023 |17/04/2023 |133,07 0,00 0,00 133,07 Custos Indiretos
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito BASICO DO ESTADO DE | .
(Municipal) eletrnico (D) Fatura - ABRIL 902048 SAO PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 15/04/2023 |17/04/2023 |825,22 0,00 0,00 825,22 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
-~ . Caixa Economica Federal
e, 23320 e o ) | Aamin e |124075  [ag. 0250 NPy Financeira 11/04/2023 [11/04/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
s . Caixa Economica Federal
(Cl\il(lljr?izcisoe;l)5332-o eDlz?;g%ico ) E;Xﬁf;’g arifa 1145 ag. 0250 CNPJ Financeira 12/04/2023 |12/04/2023 1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
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i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R "
etencoes
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
i oletrnico (D) |- TARIEA 115978 |ag. 0250 CNPJ Financeira 13/04/2023 |13/04/2023 11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
CX, 0250, 5332-0 | Débito Extrato/Tarifa Caixa Economica Federal
(Ml'mici e;l) eletrdnico (D) |- TARIFA 332161 [ag. 0250 CNPJ Financeira 13/04/2023 |13/04/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P : 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) ExtratorTarifa 1112261 |ag. 0250 CNP) Financeira 14/04/2023 |14/04/2023 [11,00 0,00 0,00 11,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
- . Caixa Economica Federal
e 93320 1 o) | ramien T (332161 [ag. 0250 Ce Financeira 25/04/2023 [25/04/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/0250-18
" . Caixa Economica Federal
(cl\m?izc?oé|;3332-o Elee?;g%ico ) Extratolt arifa |, ag. 0250 CNPJ Financeira 25/04/2023 |25/04/2023 |55,00 0,00 0,00 55,00 Custos Indiretos
P : 00.360.305/0250-18
» . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 03/04/2023 [03/04/2023 |2.864,30 0,00 0,00 2.864,30 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |MARCO Humanos
083.843.098-84
- Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE |Convénio
(Cl\il(&r(])iZC!iSOa,|5’>332—0 Elztt);g?mico (o) [servicos - |402950 [BENEFICIOS LTDA CNP) | Odontolégico 14/04/2023 [17/04/2023 |172,08 0,00 0,00 172,08 [[ocurs0s
P 352353 19.112.659/0001-68 ((consignado)
- . Caixa Economica Federal
e, 93320 e o ) | Aamin e |332161 [ag. 0250 CNPY Financeira 04/04/2023 [04/04/2023 |20,70 0,00 0,00 20,70 |custos Indiretos
P : 00.360.305/0250-18
N . YARA DANTAS SOCIEDADE
((:&(Gr?izcisoélfwz-o glztt’;g%ico(m 'S\'grt\fl ﬁossc?';;% 595837 |INDIVIDUAL DE ADVOCACIA | Assessoria juridica P | 03/04/2023 [17/04/2023 |800,00 0,00 0,00 800,00  |Custos Indiretos
P ¢ CNPJ 30.740.465/0001-40
EDP SAO PAULO
€X, 0250, 5332-0 | Debito. Fatura - ABRIL | 301673 |DISTRIBUICAO DEENERGIA {0 ia pletrica  [13/04/2023 [18/04/2023 |346,72 0,00 0,00 346,72 |Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) S.A. CNPJ
02.302.100/0001-06
N . ROSANE DE FATIMA ]
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota fiscal de Manutencao de .
» 0250, to. . 181032 |DEUCHER CNP) ) 18/04/2023 |18/04/2023 |1.570,00 0,00 0,00 1.570,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) |servicos - 14 49.425.108/0001-15 Instalagbes
N i ROSANGELA DE ALMEIDA .
CX, 0250, 53320 | Débito. Rescisao- 335161 |CORREIA RIBEIRO CPF Rescisao Contratual |5, /0415023 |24/04/2023 |1.076,47 0,00 0,00 1.076,47 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |ABRIL - TRCT (folha)
331,882.408-99
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Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
N . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) '5\'2:\?' ﬁossc?g‘;‘; 260707 |ENGENHARIA LTDA CNP|  |Seguranca no 24/042023 |26/04/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
o~ Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA . L
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs?1ico (o) [servicos - |260715 [ cONTABIL LTDA CNP) ﬁfrsl,'jf‘c?gja Contabil §,5,042023 |26/04/2023 |2.402,00 0,00 0,00 2.402,00 |Custos Indiretos
P 2766 10.985.260/0001-17
Extrato -
CX. 0250 5332-0 Rendimentos |CAIXA FIC Associacdo Cultural
ool de aplicacdo |GIRO MPERF [0 Biquinha - CABUCU CNP} | Financeira 30/04/2023 |30/04/2023 689,93 0,00 0,00 689,93
P ©) REF DI LP 16.499.607/0002-89
ABRIL
Rendimentos Associacao Cultural
%&r?ichoélfﬂz'o de aplicacéo E’étgff" - 0 Biquinha - CABUCU CNP] | Financeira 30/04/2023 |30/04/2023 [370,92 0,00 0,00 370,92 |Poupanca
P (©) 16.499.607/0002-89
Crédito
CX, 0250,5332:0 |Devoiidoe |Extrato - Associacgo Cultural
Monaionh movovico e oo |34 Biquinha - CABUCU CNPJ 17/04/2023 |17/04/2023 |103,39 0,00 0,00 103,39
P . 16.499.607/0002-89
os Indevidos
(C)
Pagto RP CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 53320 . Fatura - BASICO DO ESTADO DE | 4 .
(Municioa) ?s)posmado JANERO 744875 |30 oaUL0 SaBESP Cpy | A9ua € Esgoto 14/01/2023 |07/02/2023 |13,93 0,00 0,00 13,93 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
€X, 0250, 5332-0 Zzg?sii\;do Fatura - 364284 |CLAROS.A. CNP) Telefone e Internet  |02/02/2023 [02/02/2023 |2,63 0,00 0,00 2,63 Custos Indiretos
(Municipal) (D)p DEZEMBRO 40.432.544/0001-47 ' ' ' '
- REPASSE 20 .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos .
(Municipal) Repasse (C) gllEJADRIMEST 1 CNP) 46.319.000/0001-50 10/05/2023 [10/05/2023 |126.050,09 0,00 0,00 126.050,09 | Custos Indiretos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
Municioal eletrinico (0) | 045023 332161 |Tie b0 veadi Professor(a) (folha) |30/04/2023 [02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 235350 |Recursos
" . Nair Cristina Aparecida - .
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |Cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional 34,04 2053 [02/05/2023 [1.350,45 0,00 0,00 1.350,45 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
Minicionl oletrinico (D) 0412023 332161 |0 o ot 300 8t oep.00 | Professor(a) (folha) |30/04/2023 [02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 235350 |jecursos
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etencoes
o . DULCIENE DE JESUS LIMA
€X, 0250, 5332-0 | Deébito. Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |30/04/2023 [02/05/2023 |[2.353,50 0,00 0,00 235350 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 Humanos
369.357.938-58
o~ . ELINDINALVA SILVA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |30/04/2023 [02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 235350 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 Humanos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |04/2023 332161 CPF 001.387.636-82 Professor(a) (folha) [30/04/2023 |02/05/2023 {2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 332161 | cpr 424.906.798-05 (folha) 30/04/2023 102/05/2023 11.774,53 10,00 0.00 177453 11umanos
o~ . PAMELA APARECIDA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) |30/04/2023 |02/05/2023 [2.353,50 0,00 0,00 235350 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 CPF 145.324.978-84 Professor(a) (folha) |[30/04/2023 |02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 HUManos
o . STEFANY SILVA MONTEIRO - .
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 1335161 |ROCHA CPF Auxiliar de Cozinha | 30,04/5023 [02/052023 |1.317,33  |0,00 0,00 1.317,33 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 (folha) Humanos
505.724.658-58
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) |[30/04/2023 |02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - ROSIANE NOGUEIRA DA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 SILVA CPF 061.549 375-04 Professor(a) (folha) |[30/04/2023 |02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 HuManos
- . DANIELE BASTOS CALIXTO
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Coordenador Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 |CHAGAS CPF Pedagbgico (folha) 30/04/2023 |02/05/2023 |2.597,40 0,00 0,00 2.597,40 Humanos
224.323.118-25
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 SILVA CPF 449 089 838-01 Professor(a) (folha) |[30/04/2023 |02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 Humanos
- . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 |FREITAS CPF Professor(a) (folha) |[30/04/2023 |02/05/2023 |2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 Humanos
123.061.418-43
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |04/2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) [30/04/2023 |02/05/2023 {2.353,50 0,00 0,00 2.353,50 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar Operacional Recursos
(Municipal) eletronico (D) |04/2023 332161 | cpF 442.955.568-07 (folha) 30/04/2023 102/05/2023 11.377,15 0,00 0,00 L377.15 14umanos
o~ . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |04/2023 332161 CPF 549 464.568-13 ,(Afgmlar;lstratlvo 30/04/2023 |02/05/2023 |1.909,53 0,00 0,00 1.909,53 Humanos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pdg. 20




ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

00.394.460/0058-87

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
N . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 30/04/2023 |02/05/2023 |2.879,90 0,00 0,00 2.879,00 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [04/2023 Humanos
083.843.098-84
N . CAIXA ECONOMICA
(Céar?ichoélfnz'o eDI‘;tt’;g%ico(D) gg‘/'gongats 561357 |FEDERAL - FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisdo |03/05/2023 |03/05/2023 [237,45 0,00 0,00 237,45  |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
N . FERNANDA BOMTEMPO ..
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o EIZ?%%CO(D) 2‘8;3 Fiscal - 1121715 |OLIVEIRA 21731612885 mz:eg':‘: de 03/05/2023 [03/05/2023 |2.960,84 0,00 0,00 2.960,84 |Custos Indiretos
P CNPJ 28.375.238/0001-10 P
» . CAIXA ECONOMICA
e y2320 Elikt’;g%ico(m ExtratorTarifa 1151715 |FEDERAL CNP) Financeira 03/05/2023 |03/05/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e 93320 108 o (o) |TATetOTaM (335161 | FEDERAL CNP) Financeira 03/05/2023 [03/052023 |17,10 0,00 0,00 170 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e 93320108 o (o) | ATt {140 [FEDERAL CNP) Financeira 03/05/2023 |03/05/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
n . MILENE ADRIANA .
e 93320 e o 0) |be0ss |332161 [GONCALVES Passos DA |REaCised CONTtl 1031052023 031052023 [3.267.11 0,00 0,00 3.267,11 |Poupanca
P SILVA CPF 253.344.818-42
- . Secretaria da Receita
(Cljl(&r?iifoélfﬁz‘o glikt);g%ico(D) g:/'go'ggs 360 Federal CNP) 'Eanleragggsa'e 30/04/2023 |04/05/2023 [17.136,47  |0,00 0,00 17.136,47 |FECUr0S
P 00.394.460/0058-87 preg
CX, 0250, 5332-0 Débito Fatura - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletronico (D) |042023 31911 12.403.462/0001-39 Assistencial 30/04/2023 104/05/2023 |541,89 0,00 0,00 541,89 Humanos
» WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
(Cl\jl(&r?ichoélf332'° EIZ?;E%CO ) gztlu;gs' 44067 |BENEFICIOS LTDACNP] | Odontolégico 04/05/2023 |04/05/2023 |172,08 0,00 0,00 172,08 EE%’;%Z
P 19.112.659/0001-68 ((consignado)
CX, 0250, 5332-0 Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Iméveis o
iicimal) eletrinico (0) 0412093 49402 |30 oo 4 3 30/04/2023 [04/05/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
— PROAGIR CLUBE DE .
(cl\ﬁr?ichoé|55332-o Elztt’;g‘;ﬂco ) iy 53571 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) (E:;’t’;trr'ggé‘i?;O Bem 1040512023 [04/05/2023 |242,25 0,00 0,00 20225 |Recursos
P 34.002.229/0001-87
-~ Secretaria da Receita
CX, 0250, 5332-0 | Débito Darf - 04/2023|470400 |Federal CNPJ PIS 5/ Salarios 30/04/2023 [04/05/2023 |513,01 0,00 0,00 513,01  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) Humanos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pég. 21




ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Deposito Principal Multa R ~
etencoes
- Secretaria da Receita
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt);gonico(D) Darf - 04/2023|470450 |Federal CNPJ IRRF s/ Proventos | 30/04/2023 [04/05/2023 |598,91 0,00 0,00 598,91 ﬁiﬁ:‘;‘;ss
P 00.394.460/0058-87
» . CAIXA ECONOMICA
(Céar?ichoélfnz'o eDI‘;tt’;g%ico(D) 82‘/'2029;5' 570316 |FEDERAL - FGTS CNP) Ei:asn'ti';“”d" de 130042023 [04/05/2023 |3.782,24 0,00 0,00 3.782,44  [ReCUr08
P 00.360.305/0001-04
) s . 47.501.674 JOSE ALAN Manutencgao de
e 93320 18R o 0) |eeriosalde 41536 [ToMAZ GOMES CN) Softwares e 04/05/2023 [04/05/2023 334,29 0,00 0,00 334,29 |Custos Indiretos
P ¢ 47.501.674/0001-33 Hardwares
» . CAIXA ECONOMICA
e y2320 Elitt)gs%ico(o) ExtratorTarifa 1335161 |FEDERAL CNP) Financeira 04/05/2023 |04/05/2023 0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
- Nota . (.
CX, 0250, 5332-0 | Débito . ) Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletrénico (D) ;'zsgg'z’%”FE 262910 | ~\pj 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) | 02/0/2023 05/05/2023 12.013,69 0,00 0,00 2.013.69 |\ manos
» . MH CERTIFICACAO DIGITAL | Certificados
e 933201080 o D) |oeraesal,2e 100758 [LTDA CNP) Assinaturas Digitais |10/05/2023 |10/05/2023 206,10 0,00 0,00 206,10 | Custos Indiretos
P ¢ 31.660.710/0001-71 P)
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
i) Detrimico () |0ars033 332161 [fine 99 Santo Professor(a) (folha) |30/04/2023 |10/05/2023 |216,07 0,00 0,00 216,07 [oCurs0s
» . FERNANDA BOMTEMPO ....
(cl\m?éisoélissaz-o Elee?;g?“co(m g';’;a Fiscal - 1149732 |OLIVEIRA 21731612885 E":;g”g'sica'fat'cose 11/05/2023 |11/05/2023 |7.900,00 0,00 0,00 7.900,00 |Custos Indiretos
P CNPJ 28.375.238/0001-10 909
» . CAIXA ECONOMICA
e 23320 D o (o) | AT o/T 1149732 [FEDERAL CNP Financeira 11/052023 [11/05/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e 93320 DS o o) | AT /T 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 11/05/2023 [11/05/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
(Cl\il(L’Jr?if:isoall)SBZ-o Elilt’;g‘;ico ) _E’{tratma”fa 140 FEDERAL CNP) Financeira 11/05/2023 |11/05/2023 1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
%&r?ichoélfﬂz'o gl‘ztt’;g%ico(m _E’{trat"”a”fa 332161 |FEDERAL CNP| Financeira 15/05/2023 |15/05/2023 [0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» Rescisao - STEFANY SILVA MONTEIRO .
%&2@?05332'0 Z‘;ﬁg’nico(m Rescisdo 332161 |ROCHA CPF f‘%cc'ia(‘;ofﬁ:)trat“a' 12/05/2023 |12/05/2023 |327,06 0,00 0,00 327,06 Ei%‘;‘;ss
P 05/2023 505.724.658-58
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE
€X, 0250, 5332-0 [ Débito servicos - |31220 |E GESTAO EMPRESARIAL | Assessoria Contabil f47,055023 [17/052023 |1.800,00  [0,00 0,00 1.800,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletrdnico (D) 1164 LTDA CNP) Juridica P)
05.502.931/0001-01
N CLARO NXT
(Cl\il(&r?ich’oélf332'° eDIZkt)ll"(i)%ico ) 823‘2‘532'3 292252 | TELECOMUNICACOES CNP) |Telefone e Internet  |30/04/2023 [17/05/2023 141,83 0,00 0,00 141,83 |custos Indiretos
P 66.970.229/0001-67
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
CX, 0250, 5332-0 Débito Fatura - TRANSPORTE URBANO DE |Auxilio/Vale Recursos
(Municipal) eletronico (D) |1000488785 |[*11°0 |pASSAGEIROS DE Transporte 17/05/2023 (17/05/2023 236,30 0,00 0,00 236,90 Iy manos
GUARULHOS E REGIAO
CNPJ 74.504.937/0001-30
N . FERNANDA BOMTEMPO o
(Chil(&r?ichoélfaz'o EIZ?;E%CO o) g'g(t)a Fiscal- 1114166 |OLIVEIRA 21731612885 E":;:r'g'sic'f)'sdat'“s ©118/05/2023 |18/05/2023 |6.925,00 0,00 0,00 6.925,00 |Verba Adicional
P CNPJ 28.375.238/0001-10 909
N . CAIXA ECONOMICA
e 93320 DS o (o) | AT /T 1114166 [FEDERAL CNP Financeira 18/05/2023 [18/05/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
(Municipal) eletrénico (D) |05/2023 85904 S.A. CNP) Energia Elétrica 19/05/2023 |19/05/2023 |327,62 0,00 0,00 327,62 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
CX, 0250, 5332-0 | Débito Eggg:i:g - 332161 |ROSIANE NOGUEIRADA  [Rescisio Contratual |1 0c o052 |10/052023 |2.145.71 0.00 0.00 514571 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) 05/2023 SILVA CPF 061.549.375-04 |- TRCT (folha) ' ! ! ! ' ! Humanos
Exames
" . BANTINI SERVICOS DE nes
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Nota fiscal de |3,00,0 |ENGENHARIA LTDA CNP)  |Admissional, 19/05/2023 [22/05/2023 320,00 0,00 0,00 320,00 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |servicos - 869 Demissional ou Humanos
29.458.610/0001-15 \
Ocupacional
N . CAIXA ECONOMICA
(Cl\il(L’Jr?if:isoall)SBZ-o Elilt’;g‘;ico ) _E’{trawr arifa 1335161 |FEDERAL CNP) Financeira 22/05/2023 |22/05/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N Nota
CX, 0250, 5332-0 Débito ) KS ELETRICA LTDA CNP) - Permanente
(Municioal eletronico (D) les,ggllDANFE -[251028 |50 516 278/0001.08 Eletronicos 25/05/2023 |25/05/2023 |403,00 0,00 0,00 403,00 |cooet
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
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RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
Guia Fgts -
» ! CAIXA ECONOMICA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Guia 520133 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo | 26/05/2023 [26/05/2023 |969,74 0,00 0,00 969,74  |Recursos
(Municipal) eletrdnico (D) |Resciséria Humanos
00.360.305/0001-04
05/2023
n . CAIXA ECONOMICA
e 23320 Debito o) [CrreerT arifa | FEDERAL CNPJ Financeira 25/05/2023 |25/05/2023 |55,00 0,00 0,00 5500 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - IEDA PEREIRA FRAGA CNPJ | . .
(Municioa) eletrinico (0) |13573 120081 |0 o o5 Géas (GLP) 25/05/2023 [26/05/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
n . DANIELE BASTOS CALIXTO .
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Rescisao Contratual Recursos
(Municioa) eletromico (0) |TReT 052023 |332161 |CHAGAS CPF RTRCT (foir) 26/05/2023 [26/05/2023 |5.523,16 0,00 0,00 552316 | oo
224.323.118-25
n . CAIXA ECONOMICA
e 933270 Debito o) [CrreerT arifa 1120081 |FEDERAL CNPJ Financeira 26/05/2023 |26/05/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
n . CAIXA ECONOMICA
e 53320108 o (o) | ATt (335161 | FEDERAL CNP) Financeira 29/05/2023 [29/052023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
Nota fiscal de HIPERCHAMA COMERCIO
CX, 0250, 5332-0 | Débito . DE EQUIPAMENTOS Recarga de Extintor .
(Municipal) eletronico (D) ;e2|’2v5|(2;los - 495420 CONTRA INCENDIO EIRELI |[P) 25/05/2023 29/05/2023 224,50 0,00 0,00 224,50 Custos Indiretos
CNP) 14.396.984/0001-86
n . ROSANE DE FATIMA ]
a0, 93320 D o (D) |enai @l 6 1301135 [DEUCHER CNP) Manutencaode  130/05/2023 |30/05/2023 |630,00 0,00 0,00 630,00  |Verba Adicional
P s 49.425.108/0001-15 s
-~ Secretaria da Receita
Eil\il(l,”?iZCiSOél)5332-0 eDlztt);g%ico (o) [Parf - 0512023155515 [Federal P PIS s/ Salarios 31/05/2023 [31/05/2023 492,58 0,00 0,00 492,58 Eif;‘;‘;z
P 00.394.460/0058-87
-~ Guia Inss - Secretaria da Receita
(cl\m?izcisoélfsaz-o Eleelt’;g?]ico o) [GPS e RRF  [155702  [Federal CNp) 'EanSrzagrng' e 31/05/2023 [31/05/2023 |16.741,61 0,00 0,00 16.741,61 |FECUrs0s
P 05/2023 00.394.460/0058-87 preg
CX, 0250, 5332-0 |Débito Fatura - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuigao Recursos
(Municipal) eletranico (D) |05/2023 485962 115 403.462/0001-39 Assistencial 31/05/2023 131/05/2023 1466,75 0,00 0,00 466,75 | himanos
n . CAIXA ECONOMICA
(cl\ﬁr?izc?oéliﬁaz-o El‘ztt’;g%ico o) S;‘/'S‘OFZQ;S * |570008 |FEDERAL - FGTS CNPj g(;rasn'ti';“”d" de  131/05/2023 [31/05/2023 |3.656,15 0,00 0,00 3.656,15 Eif;‘;%z
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
(Municioa) eletrimico (D) |05/5023 332161 |5an s 5ra 91 Professor(a) (folha) |31/05/2023 [31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 | erireos
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RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

] Descontos
Vinculo Lanca- Documento / | OFX/N2 . Despesa/ I Pagamento| Valor Bruto/ Juros e P ~
Financeiro mento N2 Doc Extrato Fornecedor/ Favorecido Receita Emissao / Depésito Principal Multa R € Liquido | Prg./Acao
etencoes
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 145290 558-41 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 SOUZA CPF 370.862.288-00 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HuUManos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DEBORAH EVELYN CABRAL Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 CPF 436.346.748-73 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |718,92 0,00 0,00 718,92 Humanos
-~ . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HuManos
369.357.938-58
-~ . ELINDINALVA SILVA
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HuUManos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 | pr 442.955.568-07 (folha) 31/05/2023 [31/05/2023 1.377.42 0,00 0,00 137742 141 imanos
-~ . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 CPF 549.464.568-13 ﬁgm;n)lstratlvo 31/05/2023 |31/05/2023 |1.909,80 0,00 0,00 1.909,80 Humanos
-~ . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 31/05/2023 |31/05/2023 |2.880,13 0,00 0,00 2.880,13 HuManos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 CPF 001.387.636-82 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HuManos
o . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Auxiliar Operacional Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 |[Cardoso Santos CPF (folha) 31/05/2023 |31/05/2023 |1.437,24 0,00 0,00 1.437,24 Humanos
422.924.668-48
-~ . PAMELA APARECIDA
CX, 0250, 53320 fDebito Holerite - 1335161 |GlUDICCE CPF Professor(a) (folha) [31/05/2023 [31/05/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {05/2023 Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 CPF 145.324.978-84 Professor(a) (folha) |[31/05/2023 |31/05/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HuManos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 SILVA CPF 449 089 838-01 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 332161 | cpF 424.906.798-05 (folha) 31/05/2023 131/05/2023 11.778,05 0,00 0,00 L778.05 14umanos
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123.061.418-43

) Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
o . SIMONE MARIA DA SILVA
€X, 0250, 5332-0 | Deébito. Holerite - 332161 |FREITAS CPF Professor(a) (folha) |31/05/2023 [31/05/2023 [2.353,75 0,00 0,00 235375 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) {05/2023 Humanos
123.061.418-43
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SUELI SANTOS ALVES . . Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |05/2023 332161 PATEZ CPF 003.045.195-70 Cozinheiro(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |748,37 0,00 0,00 748,37 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletronico (D) |05//2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
CX, 0250, 5332-0 |Débito Adiantamento Aline dos Santos Toro CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 355 457 378-71 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 |218,25 0,00 0,00 218,25 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 145.290.558-41 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 |1.309,50 0,00 0,00 1.309,50 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 332161 SOUZA CPF 370.862.288-00 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 {1.309,50 0,00 0,00 1.309,50 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento DEBORAH EVELYN CABRAL Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 332161 CPF 436.346.748-73 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 {109,13 0,00 0,00 109,13 Humanos
s . DULCIENE DE JESUS LIMA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Adiantamento | 335161 | pERANTONI CPF Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 [1.309,50 0,00 0,00 1.300,50 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 Humanos
369.357.938-58
- . ELINDINALVA SILVA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Adiantamento | 335161 | CORREIA CPF Professor(a) (folha) |31/05/2023 [31/05/2023 |1.309,50 0,00 0,00 1.3009,50 |Recursos
(Municipal) eletrdnico (D) |- 05/2023 Humanos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento FABIANA PATEZ FERREIRA | Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 052023 |332181 |cpF 442.955.568-07 (folha) 31/05/2023 {31/05/2023 721,00 0,00 0,00 721,00 1y manos
o . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 332161 CPF 549 464.568-13 (Afgmlar;lstratlvo 31/05/2023 |31/05/2023 |1.050,00 0,00 0,00 1.050,00 Humanos
- . MARTA SILVIA GODOY
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Adiantamento | 335161 | BARONE CPF Diretor (folha) 31/05/2023 [31/05/2023 |1.644,53 0,00 0,00 1.64453 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 Humanos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 332161 CPF 001.387.636-82 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 {1.309,50 0,00 0,00 1.309,50 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Adiantamento RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 052023 |232161 | cpF 424.906.798-05 (folha) 31/05/2023 [31/05/2023 {975,00 0,00 0,00 97500 | Humanos
o . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 |FREITAS CPF Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 |545,63 0,00 0,00 545,63 HUManos
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CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento SUELI SANTOS ALVES . Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 332161 PATEZ CPF 003.045.195-70 Cozinheiro(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 122,35 0,00 0,00 122,35 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |436,50 0,00 0,00 436,50 HuUManos
s . PAMELA APARECIDA
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Adiantamento | 335161 | GluDICCE CPF Professor(a) (folha) |31/05/2023 [31/05/2023 |436,50 0,00 0,00 436,50  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento Nair Cristina Aparecida Auxiliar Operacional Recursos
e - 332161 |[Cardoso Santos CPF 31/05/2023 |31/05/2023 |300,42 0,00 0,00 300,42
(Municipal) eletrénico (D) |- 05/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 CPF 145.324.978-84 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |1.309,50 0,00 0,00 1.309,50 HuUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 SILVA CPF 449 089 838-01 Professor(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |1.309,50 0,00 0,00 1.309,50 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |- 05/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) [31/05/2023 |31/05/2023 |1.309,50 0,00 0,00 1.309,50 Humanos
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(Ml’mici a;l) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/05/2023 |31/05/2023 [463,88 0,00 0,00 463,88 Poupanca
P (C) 16.499.607/0002-89
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(MLmici él) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/05/2023 |31/05/2023 [39,13 0,00 0,00 39,13
P (C) 16.499.607/0002-89
Extrato - —
Saldo Ano Associacdo Cultural
(Chil(&r?ichoélfaz'o Anterior caldodo o | Biquinha - CABUCU CNP}  |Financeira 01/01/2023 |01/01/2023 |11.881,68  |0,00 0,00 1188168 [ oronente
P Vinculado (C) 2022 16.499.607/0002-89
Pagto RP . Secretaria da Receita
(cgt,"(})izc?oél)5332-o depositado ﬁg'\"jE'l[‘,ﬁ;R'o 71861 |Federal CNPJ 'Ean]srzagrgQ:' e 07/02/2023 [07/02/2023 |7,40 0,00 0,00 7,40 ﬁi%i%ss
P (D) 00.394.460/0058-87 preg
Pagto RP . CAIXA ECONOMICA
(C@L'”?ichoélf?’”'o depositado g;‘/'gongats © |516277 |FEDERAL - FGTS CNP| gg:asn'ti';””d" de  110/04/2023 |10/04/2023 [209,12 0,00 0,00 209,12 ﬁiﬁ:‘;‘;ss
P (D) 00.360.305/0001-04
- REPASSE 2° .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
(Municipal) Repasse (C) CR)EJADRIMEST 1 CNPJ 46.319.000/0001-50 06/06/2023 |06/06/2023 |88.323,57 0,00 0,00 88.323,57 |Custos Indiretos
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- REPASSE 29 .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos u
Manicionl Repasse (C) SIlEJADRIMEST 1 CNP) 46 319,000/0001.50 15/06/2023 |15/06/2023 |10.346,56  |0,00 0,00 10.346,56 |Locacao
CX. 0250, 5332-0 Deposito e Associacao Cultural
(Ml'mici e;l) Transferéncia |Extrato-1 208 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 01/06/2023 |01/06/2023 |450,00 0,00 0,00 450,00
P ©) 16.499.607/0002-89
N PROAGIR CLUBE DE -
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) Eg'fztgg 87604 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) (E:gtr;tr”ggé‘i?:f Bem  101/06/2023 |01/06/2023 |228,00 0,00 0,00 228,00 Eiﬁ‘;‘g
P 34.002.229/0001-87
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - VIA S.A. CNPJ N .
(Municipal) eletronico (D) |32049149 334118 33.041.260/1615-08 Utensilios 01/06/2023 |01/06/2023 |264,89 0,00 0,00 264,89 Custos Indiretos
» . CAIXA ECONOMICA
a0, 93320 DS o (o) | AT o/T 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 01/06/2023 [01/06/2023 |34,20 0,00 0,00 3420 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
o Nota . L.
CX, 0250, 5332-0 | Débito ) . Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletrénico (D) ;';ggg?fNFE 36678 | c\pj 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) | 02/06/2023 02/06/2023 11.917,80 0,00 0,00 1.917.80 1 yimanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNP] | Locacéo de Imoveis ]
Municionl eletrimico (D) | 135550 40456 | 10507 65010004 44 3 02/06/2023 [02/06/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE | 4 .
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 245312 SAO PAULO SABESP CNP| Agua e Esgoto 16/05/2023 102/06/2023 |659,34 0,00 0,00 659,34 Custos Indiretos
43.776.517/1004-86
» . FERNANDA BOMTEMPO N
(Chil(&r?ichoélfaz'o EIZ?;E‘;“CO o) 2';’;3 Fiscal - 1141095 |OLIVEIRA 21731612885 [’:amte;';: de 05/06/2023 |05/06/2023 |3.620,66 0,00 0,00 3.620,66 |Custos Indiretos
P CNPJ 28.375.238/0001-10 P
n . CAIXA ECONOMICA
e 93320 DS o (o) | AT /T 1141005 [FEDERAL CNP Financeira 05/06/2023 [05/06/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
o Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
(Cl\il(L’Jr?if:isoall)SBZ-o Elilt’;g‘;ico (o) [servicos - |54523  [BENEFICIOS LTDA CNP) | Odontolégico 07/06/2023 |07/06/2023 |86,04 0,00 0,00 86,04 ﬁi?ﬁ;i%i
P 359695 19.112.659/0001-68 ((consignado)
Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE
CX, 0250, 5332-0 [ Débito servicos-  |54912 |EGESTAO EMPRESARIAL | Assessoria Contabil |o7,065053 |07/06/2023 |1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) 1186 LTDA CNP) Juridica P)
05.502.931/0001-01
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s . 47.501.674 JOSE ALAN Manutengado de
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) '5\'2:\?' ﬁossc?gde 70721 |TOMAZ GOMES CNP) Softwares e 07/06/2023 [07/06/2023 |100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 47.501.674/0001-33 Hardwares
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - IEDA PEREIRA FRAGA CNP) | -, .
Manicionl cletronico () 13513 161042 |00 o oL 5 Gés (GLP) 16/06/2023 |16/06/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
N . ROSANE DE FATIMA ]
(cgt,"(})izc?oélf%z-o eDli?;tézico ) 'S\':rt\i ﬁossc?'zge 191620 |DEUCHER CNPJ L"gg‘;tde:fzas‘c’o‘f:r p |19/06/2023 [19/06/2023 (7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 |Verba Adicional
P ¢ 49.425.108/0001-15
Exames
. . BANTINI SERVICOS DE nes
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Nota fiscal de |05, |ENGENHARIA LTDA CNP)  |Admissional, 20/06/2023 [23/06/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) |servigos - 933 Demissional ou
29.458.610/0001-15 :
Ocupacional
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
nicion) eletrinico (0) | 062023 295576 |2\ cy) Energia Elétrica 23/06/2023 |23/06/2023 |328,22 0,00 0,00 32822  |Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - CLARO S.A. CNPJ .
(Municipal) eletronico (D) |05/2023 295614 40.432.544/0001-47 Telefone e Internet  |31/05/2023 |23/06/2023 |142,37 0,00 0,00 142,37 Custos Indiretos
N . MONICA DE FATIMA Materiais
(cl\m?izcsisoélis332-o 2|2tt):3?1ico ) g'gta Fiscal - 1561619 |FURLAN CNP] pedagégicos/brinque | 26/06/2023 [26/06/2023 |6.438,00 0,00 0,00 6.438,00 |Verba Adicional
P 49.084.302/0001-84 dos
N . ADRIANA RODRIGUES
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) |26/06/2023 [26/06/2023 |807,53 0,00 0,00 807,53  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 Humanos
268.238.818-36
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
Manicionl eletrinico (0) |06/5023 332161 |G0n e g Professor(a) (folha) |26/06/2023 [26/06/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 |fecursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
nicion) eletrinico (0) |06/5023 332161 |Jie 00 veadi Professor(a) (folha) |26/06/2023 [26/06/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 [[ocursos
N . CONCEICAO ESTHER DOS N .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Auxiliar Operacional Recursos
anicion) eletrinico (0) | 0675023 332161 |SANTOS CPF (fotas 26/06/2023 |26/06/2023 |1.067,08 0,00 0,00 1.067,08 | ocue0s
485.771.018-86
N . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 26/06/2023 |26/06/2023 |2.880,13 0,00 0,00 2.880,13 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 Humanos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
nicion) eletrinico (0) |06/5023 332161 |0 o ot 370 8k sep.00 | Professor(a) (folha) |26/06/2023 (26/06/2023 235375 0,00 0,00 235375 [[cursos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pag. 29




ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

) Descontos
- °
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DEBORAH EVELYN CABRAL Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 CPF 436.346.748-73 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
o~ . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 CPF 549 464.565-13 i—\fgm;rystratwo 26/06/2023 |26/06/2023 [1.909,80 0,00 0,00 1.909,80 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |06/2023 332161 | pF 442.955.568-07 (folha) 26/06/2023 126/06/2023 |1.377,42 0,00 0,00 1.377.42 I yimanos
s . ELINDINALVA SILVA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 1335161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |26/06/2023 |26/06/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 Humanos
156.506.988-99
o . DULCIENE DE JESUS LIMA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |26/06/2023 [26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 235375 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 Humanos
369.357.938-58
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - MIRTES AMORIM DOS REIS Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 CPF 001.387.636-82 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
s . Nair Cristina Aparecida o .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335161 |cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional |>6/06/5023 [26/06/2023 |1.437,24  |0,00 0,00 1.437,4 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
o~ . PAMELA APARECIDA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) |26/06/2023 [26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 235375 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 CPF 145.324.978-84 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 SILVA CPF 449 089 838-01 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HuUmanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletranico (D) |06/2023 332161 | cpr 424.906.798-05 (folha) 26/06/2023 126/06/2023 |1.774,80 10,00 0.00 177480 hymanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SUELI SANTOS ALVES Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 | pATEZ CPF 003.045.195-70 |(dissidio coletivo) | 29/06/2023 |26/06/2023 11.400,97 0,00 0,00 1.400.97 14umanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - VANESSA SILVANA DOS Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 ANJOS CPF 362.074.748-21 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 |1.211,29 0,00 0,00 1.211,29 HUManos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) [26/06/2023 |26/06/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pag. 30




ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
N . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |FREITAS CPF Coordenador 26/06/2023 |26/06/2023 [2.597,65 0,00 0,00 2.597,65 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [06/2023 Pedagdgico (folha) Humanos
123.061.418-43
N . CAIXA ECONOMICA
a0, 93320 DS ooy | Ao o FEDERAL CNP) Financeira 26/06/2023 [26/06/2023 |55,00 0,00 0,00 5500  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . CAIXA ECONOMICA
e o330 |08 o (o) | AT T (335161 | FEDERAL CNP) Financeira 27/06/2023 [27/06/2023 |19,80 0,00 0,00 1980  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
o~ . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
e o330 | o (0) |ena ocaae (295712 [ENGENHARIALTDA NPy [Sequranca no 27/06/2023 [28/06/2023 400,00 0,00 0,00 400,00  |Custos Indiretos
P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
N . CAIXA ECONOMICA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
9250, o 583739 |FEDERAL - FGTS CNPJ . 28/06/2023 |28/06/2023 |5.313,03 0,00 0,00 5.313,03
(Municipal) eletrénico (D) |06/2023 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - IEDA PEREIRA FRAGA CNPJ | . .
(onicioe) elstronico () | 13663 140047 [ 001 5 Gés (GLP) 28/06/2023 |28/06/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
N . CAIXA ECONOMICA
e y3320 Debite o) [careerT arifa 1140047 |FEDERAL CNPJ Financeira 28/06/2023 |28/06/2023 |11,00 0,00 0,00 11,00 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . CAIXA ECONOMICA
e 93320 108 o o) |TATetema {140 |FEDERAL CNP) Financeira 28/06/2023 [28/06/2023 |1,30 0,00 0,00 130 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
CX. 0250 5332-0 Rendimentos Associacdo Cultural
(ML’miCi él) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 30/06/2023 |30/06/2023 892,17 0,00 0,00 892,17
P () 16.499.607/0002-89
CX. 0250 5332-0 Rendimentos Associacao Cultura
(ML’mici a'|) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNPJ Financeira 30/06/2023 |30/06/2023 |641,49 0,00 0,00 641,49 Poupanca
P () 16.499.607/0002-89
CX, 0250, 5332-0 - Bens Prefeitura de Guarulhos Permanente
(Municipal) Repasse (C) Permanentes ! CNP) 46.319.000/0001-50 10/05/2023 110/05/2023 19.431,63 0,00 0,00 9.431,63 Creches
- REPASSE 20 .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
(Manicipal) Repasse (C) gllEJADRIMEST 1 CNP| 46.915.000/0001.50 07/07/2023 |07/07/2023 |91.457,26  |0,00 0,00 91.457,26 |Custos Indiretos
-~ Folha CONCEICAO ESTHER DOS
(Cl\il(tljr?ichoallfwz_o glztt’;g‘;ico (o) [Poamento- 61438 |sanTos cer Professor(a) (folha) |06/07/2023 [06/07/2023 288,40 0,00 0,00 288,40 EE%’;‘(’;
P 07/2023 485.771.018-86
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etencoes
» . MONICA DE FATIMA -
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) g'gta Fiscal - 171605  |FURLAN CNP) L":;g”g'ﬁc%'gat'c"s ©107/07/2023 [07/07/2023 |3.883,60 0,00 0,00 3.883,60 |Verba Adicional
P 49.084.302/0001-84 909
- Secretaria da Receita
(Cl\il(l;r?ichoélf332'° eDlztt’;g%ico (o) [Parf- 061202378139 |Federal Cp PIS s/ Salérios 30/06/2023 [10/07/2023 664,13 0,00 0,00 66413  [Recursos
P 00.394.460/0058-87
- Guia Inss - Secretaria da Receita
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico o) [GPS e RRF  [78420  [Federal Cp) 'EanSrzagggsa' e 30/06/2023 [10/07/2023 [16.799,63  |0,00 0,00 16.799,63 Eiﬁ‘;‘g
P 06/2023 00.394.460/0058-87 preg
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE | .
i) Detramico ) |06a023 106215 [ 200 oAU Sabten chpy  |A9Ua € Esgoto 16/06/2023 [10/07/2023 |791,46 0,00 0,00 791,46 |Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletronico (D) |06/2023 416968 115 403.462/0001-39 Assistencial 30/06/2023 110/07/2023 460,41 0,00 0.00 46041 pumanos
-~ Nota . (.
CX, 0250, 5332-0 |Débito . Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) |HSSAUDANFE 1853863 enpy00.640.071/000159 | (dissidio coletivo) ~ [29/09/2023 | 10/07/2023 1210958 10,00 0,00 210958 |\ manos
n PROAGIR CLUBE DE .
(Cl\il(&r(])izc!ii()é|5’>332—0 Dbt ) PN 881103 [BENEFICIOS SOCIAIS CNP) | SOMTRUIe80 BeM 110072023 |10/07/2023 |213,75 0,00 0,00 21375 |Recursos
P 34.002.229/0001-87
o~ Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
(Cljl(&r?iifoélfﬁz‘o Debro (o) [servicos - [885838 [BENEFICIOS LTDACNR] [ odontolégico 01/07/2023 [10/07/2023 |86,04 0,00 0,00 86,04 Recursos
P 364679 19.112.659/0001-68 ((consignado)
CX, 0250, 5332-0 | Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Iméveis -
imiciom) oletrinico (D) | 1as0re 888833 |50.947 65010000 14 h 10/07/2023 |10/07/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE
CX, 0250, 5332-0 [ Débito servicos - |943560 |F CESTAO EMPRESARIAL | Assessoria Contabil f,6,075023 [10/07/2023 |1.800,00  [0,00 0,00 1.800,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) 1220 LTDA CNP) Juridica P)
05.502.931/0001-01
» . 47.501.674 JOSE ALAN -
a0, 53320 DS o (D) |enoc@l,9 1101156 [TOMAZ GOMES CNPY janutencdo da o |1010772023 |10/07/2023 [100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P s 47.501.674/0001-33
» . CAIXA ECONOMICA
(cl\ﬁr?ichoéliﬁaz-o El‘ztt’;g?“co o) g;‘/'gong;S * |s50667 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo [13/07/2023 |13/07/2023 |1.334.46 0,00 0,00 1.334,46 Eif;‘;%z
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - MIRTES AMORIM DOS REIS |Rescisao Contratual Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [07/2023 332161 | cpr 001.387.636-82 - TRCT (folha) 13/07/2023 113/07/2023 {7.090.24 10,00 0.00 7:090.24 i manos
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etencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
(Municipal) eletronico (D) |1000502432 |77#*°  |PASSAGEIROS DE Transporte 14/07/2023 114/07/2023 309,00 0,00 0,00 309,00 |himanos
GUARULHOS E REGIAO
CNPJ 74.504.937/0001-30
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota Fiscal - TAVO COMERCIO LTDA Materiais Didaticos e .
(Municipal) eletronico (D) |15289 140940 1 cnpy'42.700.456/0001-04 | Pedagdgicos 14/07/2023 114/07/2023 350,00 0.00 0.00 350,00 |Verba Adicional
CX, 0250, 5332-0 |Débito Recibo Férias PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA | Férias Pectnia e 1/3 Recursos
(Municipal) eletronico (D) (- 07/2023 332161 CPF 145.324.978-84 Férias (folha) 14/07/2023 114/07/2023 |3.064,82 0,00 0,00 3.064,82 Humanos
N o ELINDINALVA SILVA - N
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Recibo Ferias |33;161 | corRrEIA CPF Ferias PecUnia e 1/3 1141072023 |14/07/2023 |3.064,82 0,00 0,00 3.064,82 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |- 07/2023 Férias (folha) Humanos
156.506.988-99
N . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT /T 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 14/07/2023 [14/07/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . CAIXA ECONOMICA
(cgt,"(})izc?oél)5332-o eDIZ?;tézico ) S;J/'SOZQ;S © 1597592 |FEDERAL - FGTS CNP| GRRF/FGTS Rescisdo |17/07/2023 [17/07/2023 193,45 0,00 0,00 103,45 ﬁi%i%ss
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - VANESSA SILVANA DOS Rescisao Contratual Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [07/2023 332161 1 ANjoS CPF 362.074.748-21 |- TRCT (folha) 17/07/2023 117/07/2023 {1.629,98 10,00 0.00 1.629.98  111umanos
N . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT/ 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 17/07/2023 |17/07/2023 [1,80 0,00 0,00 1,80 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT O/TM 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 18/07/2023 [18/07/2023 [0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
i Exames
» Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE nes
CX, 0250, 5332-0 | Debito servicos - 216374 |ENGENHARIA LTDACNpj  |Admissional, 21/07/2023 |24/07/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) Demissional ou
1012 29.458.610/0001-15 \
Ocupacional
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE | ; .
(Municipal) eletrénico (D) |SOR2023 773329 SAO PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 17/07/2023 |24/07/2023 |538,19 0,00 0,00 538,19 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
N CLARO NXT
CX, 0250, 5332-0 Débito Fatura - ~ .
(Municioa) eletronico (0) | 0a/2023 773938 |TELECOMUNICACOES CNPJ |Telefone e Internet  30/06/2023 |24/07/2023 |141,83 0,00 0,00 141,83 |Custos Indiretos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pag. 33




ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
(Municipal) eletrénico (D) |07/2023 774252 S.A. CNP) Energia Elétrica 24/07/2023 |24/07/2023 |272,51 0,00 0,00 272,51 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
» . CAIXA ECONOMICA
e 23320 Debito o) [CrreerT arifa | FEDERAL CNPJ Financeira 25/07/2023 |25/07/2023 |55,00 0,00 0,00 5500 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
Nota fiscal de CARVALHO COMERCIO DE
CX, 0250, 5332-0 | Débito . TINTAS E FERRAMENTAS | Manutencéo da .
Municioal eletonico (D) [SE7IS0S 261107 | Toa o) Unidade acolarp |26/07/2023 (2610772023  [1.665,00 0,00 0,00 1.665,00 |Verba Adicional
24.092.615/0001-53
» . ROSANE DE FATIMA )
%&r?ichoélfﬂz'o glztt);g%ico ) '5\'2:\?' ﬁossc?'z‘;e 261111 |DEUCHER CNPJ B"g{é‘;tde:‘ézgo‘f:r o |2610772023 2610772023 [4.850,00 0,00 0,00 4.850,00 |Verba Adicional
P ¢ 49.425.108/0001-15
- Secretaria da Receita
(Cl\il(l;r?ichoélf332'° eDlztt’;g%ico (o) |Parf- 07720238447 | Federal cp PIS s/ Salérios 28/07/2023 |28/07/2023 510,60 0,00 0,00 51060  [1eCurss
P 00.394.460/0058-87
-~ Guia Inss - Secretaria da Receita
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico o) [GPSeRRF  [8582  [Federal NP 'EanSrzagggsa' e 28/07/2023 |28/07/2023 [17.802,90  |0,00 0,00 17.802,90 Ei%‘;%z
P 07/2023 00.394.460/0058-87 preg
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [07/2023 77439112 403.462/0001-39 Assistencial 28/07/2023 28/07/2023 414,93 0.00 0.00 493 | Humanos
» . CAIXA ECONOMICA
%&2@?%&332'0 Eli?lfﬁuco ) g;;;;ong;s ~ 520520 |FEDERAL - FGTS CNP) (F;irasn'ti';“”d" de 158072023 [28/07/2023 |3.846,86 0,00 0,00 384686 [1oCUro0®
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
Municionl oletrnico (0) |05/5053 332161 |406, 900 >3 Professor(a) (folha) |28/07/2023 [28/07/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 |jecursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
Manicionl oletrnico (D) |05/5023 332161 | 7o ban venal Professor(a) (folha) |28/07/2023 [28/07/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 |Recursos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SUELI SANTOS ALVES . . Recursos
Municioal eletrinico (0) |05/5023 332161 | o SATS ALV s o |Cozinheiro(a) (folha) |28/07/2023 |28/07/2023 {1.400,97 0,00 0,00 140097 |fecurses
» . SIMONE MARIA DA SILVA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |FREITAS CPF Coordenador 28/07/2023 |28/07/2023 |2.597,65 0,00 0,00 2.597,65 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 Pedagogico (folha) Humanos
123.061.418-43
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 | pr 424.906.798-05 (folha) 28/07/2023 (28/07/2023 1.774,80 0,00 0,00 L774.80 141 manos
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CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 SOUZA CPF 370.862.288-00 Professor(a) (folha) [28/07/2023 |28/07/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DEBORAH EVELYN CABRAL Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 CPF 436.346.748-73 Professor(a) (folha) [28/07/2023 |28/07/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
- . ELINDINALVA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |28/07/2023 [28/07/2023 |1.187,67 0,00 0,00 1.187,67 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {07/2023 Humanos
156.506.988-99
s . PAMELA APARECIDA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 1335161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) [28/07/2023 |28/07/2023 |2.353,75 0,00 0,00 235375 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {07/2023 Humanos
393.454.178-00
o~ . Nair Cristina Aparecida . .
€X, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 1335161 |cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional |5g,072023 |28/07/2023 |1.437,24 0,00 0,00 1.437,24 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {07/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
- . MARTA SILVIA GODOY
€X, 0250, 5332-0 | Deébito. Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 28/07/2023 [28/07/2023 |2.880,13 0,00 0,00 2.880,13 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {07/2023 Humanos
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone Auxiliar Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |07/2023 332161 CPF 549 464.568-13 (Afgm;r;lstratlvo 28/07/2023 |28/07/2023 |1.909,80 0,00 0,00 1.909,80 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA | Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 | cpF 442.955.568-07 (folha) 28/07/2023 128/07/2023 11.290,30 0,00 0,00 1.290,90 144 manos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 CPF 145.324.978-84 Professor(a) (folha) [28/07/2023 |28/07/2023 |1.187,67 0,00 0,00 1.187,67 HUManos
o . DULCIENE DE JESUS LIMA
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 1335161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |28/07/2023 [28/07/2023 [2.219,77 0,00 0,00 2.219,77 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {07/2023 Humanos
369.357.938-58
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 SILVA CPF 449 089 838-01 Professor(a) (folha) [28/07/2023 |28/07/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) [28/07/2023 |28/07/2023 [2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 Humanos
- . CONCEICAO ESTHER DOS - .
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - Auxiliar Operacional Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 |SANTOS CPF (folha) 28/07/2023 |28/07/2023 [1.332,02 0,00 0,00 1.332,02 Humanos
485.771.018-86
- . ADRIANA RODRIGUES
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 1335161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) |28/07/2023 [28/07/2023 |2.401,67 0,00 0,00 2.401,67 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) 07/2023 268.238.818-36 Humanos
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CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletronico (D) |07/2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) |28/07/2023 |28/07/2023 |2.353,75 0,00 0,00 2.353,75 HUManos
s . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT /T 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 31/07/2023 [31/07/2023 |18,00 0,00 0,00 1800  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
s . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT @/TM 140 [FEDERAL CNP Financeira 31/07/2023 |31/07/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
CX 0250 5332-0 |Rendimentos Associagao Cultural
(ML’mici e;l) de aplicagao |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/07/2023 |31/07/2023 |515,86 0,00 0,00 515,86
P (C) 16.499.607/0002-89
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(Ml'mici aII) de aplicagao |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/07/2023 |31/07/2023 |743,32 0,00 0,00 743,32 Poupanca
P (C) 16.499.607/0002-89
- REPASSE 2¢ .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
(Municipal) Repasse (C) SII;JADRIMEST 1 CNPJ 46.319.000/0001-50 04/08/2023 |04/08/2023 |91.457,26 0,00 0,00 91.457,26 |Custos Indiretos
-~ PROAGIR CLUBE DE I
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - Contribuicao Bem Recursos
R A 36559 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) . 03/08/2023 |03/08/2023 |256,50 0,00 0,00 256,50
(Municipal) eletrénico (D) |685175 34.002.229/0001-87 Estar Social Humanos
o Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
(cl\m?éisoél;ssaz-o Debito (o) [servicos - |37025  [BENEFICIOS LTDA CNP) | Odontolégico 01/08/2023 [03/08/2023 [129,06 0,00 0,00 12006 |Recursos
P 371717 19.112.659/0001-68 ((consignado)
) o~ . 47.501.674 JOSE ALAN Manutencgao de
e 222 o (0) |eonaiens % |30730  [TOMAZ GOMES CNPY Softwares e 03/08/2023 |03/08/2023 [100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 47.501.674/0001-33 Hardwares
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota Fiscal - IEDA PEREIRA FRAGA CNP) . .
(Municipal) eletronico (D) |13866 31026 06.215.671/0001.56 Gas (GLP) 03/08/2023 |03/08/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00 Custos Indiretos
Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE
€X, 0250, 5332-0 | Débito. servicos - [93018 |EGESTRO EMPRESARIAL Assessoria Contabil 144055023 [04/08/2023 [1.800,00  [0,00 0,00 1.800,00 | Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) 1247 LTDA CNP) Juridica P)
05.502.931/0001-01
s Nota . -
CX, 0250, 5332-0 | Débito ) Calvo Coml. imp.exp. LTDA |Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) ;lzsgglllngNFE 94454 CNP) 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) 31/07/2023 104/08/2023 13.464,78 0,00 0,00 3.464,78 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota Fiscal - KALUNGA SA CNPJ Materiais de Permanente
(Municipal) eletronico (D) |504502 41044 43.283.811/0001-50 Escritério 04/08/2023 104/08/2023 206,51 0,00 0,00 206,51 Creches
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CX, 0250, 5332-0 Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Imdveis o
Manicionl elemrinico (0) | 140252 155536 |10.047 690/0001.44 PJ 07/08/2023 |07/08/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
CX, 0250, 5332-0 Débito Adiantamento RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
Minicionl) oetrinico (0) | oanoan [100saa |EoE e et Professor(a) (folha) |10/08/2023 [10/08/2023 |600,00 0,00 0,00 600,00 |iecursos
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota Fiscal - KALUNGA SA CNPJ Materiais de Permanente
(Municipal) eletronico (D) |12450666 | 19827 |43.283.811/0012-02 Escritério 11/08/2023 (11/08/2023 1.628,04 0,00 0,00 1.628.04 1 oches
» . FERNANDA BOMTEMPO N
(cl\m?izcisoél)ssaz-o Eleelt’;g‘;“co ) Z'gga Fiscal - 1141515 |OLIVEIRA 21731612885 mﬁfegj‘; de 14/08/2023 [14/08/2023 |3.334,12 0,00 0,00 333412 |Custos Indiretos
P CNPJ 28.375.238/0001-10 P
N CLARO NXT
(cl\m?éisoél;ssazz-o Z‘Z‘t’g‘:ﬂco o) 2375‘;5323 269323 |TELECOMUNICACOES CNP) |Telefone e Internet  |31/07/2023 [15/08/2023 141,83 0,00 0,00 141,83 |custos Indiretos
P 66.970.229/0001-67
» Nota MONICA DE FATIMA
e 2320 o (0) |Fiscal/DANFE -| 160941 [FURLAN CNPy Mobiliérios 16/08/2023 |16/08/2023 |9.150,00 0,00 0,00 915000 [permanente
P 78 49.084.302/0001-84
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
CX, 0250, 5332-0 Débito Fatura - TRANSPORTE URBANO DE |Auxilio/Vale Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [1000510416 |7724° |PASSAGEIROS DE Transporte 17/08/2023 117/08/2023 1154,50 0,00 0,00 15450 1himanos
GUARULHOS E REGIAO
CNP) 74.504.937/0001-30
Pagto RP . MH CERTIFICACAO DIGITAL |Certificados
(Cljl(&r?iifoélfﬁz‘o depositado [ NOF@ 5C8L9€ 1109755 |LTDA CNP) Assinaturas Digitais |10/05/2023 |10/05/2023 |206,10 0,00 0,00 206,10  |Custos Indiretos
P (D) s 31.660.710/0001-71 P
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
(Municipal) eletrénico (D) |08/2023 715179 S.A. CNP) Energia Elétrica 21/08/2023 |21/08/2023 |311,92 0,00 0,00 311,92 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota Fiscal - FABRICIO LAMBERT UBEDA |Materiais p/Reparos )
(Municipal) eletranico (D) |3736 230937 | NPy 14.797.429/0001-66  |da Unidade Escolar | 23/08/2023 |23/08/2023 490,00 0.00 0.00 490,00 | Custos Indiretos
, Exames
" Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE nes
(cl\ﬁr?izc?oél)5332-o eDI‘zkt’;g‘iﬂco (o) [servicos - |109722 [ENGENHARIA LTDA Civpy g‘;”r;'lzz'lz';g'lou 23/08/2023 |24/08/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P 1050 29.458.610/0001-15 ;
Ocupacional
N . CAIXA ECONOMICA
e P332 D o (o) | Ao o FEDERAL CNP) Financeira 25/08/2023 [25/08/2023 |55,00 0,00 0,00 5500  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
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N . FERNANDA BOMTEMPO N
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) Z'E’Za Fiscal - 1580832 |OLIVEIRA 21731612885 [’:ﬁfegz‘; de 28/08/2023 [28/08/2023 |3.571,00 0,00 0,00 3.571,00 |Custos Indiretos
P CNPJ 28.375.238/0001-10 P
- Nota
CX, 0250, 5332-0 | Débito , IEDA PEREIRA FRAGA CNPJ | -, .
Municionl oletriico (D) I;:;gléDANFE [311035 [ 515 6710001 50 Gés (GLP) 31/08/2023 |31/08/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
N . CAIXA ECONOMICA
e w3320 |0 ooy | AT {140 [FEDERAL CNP) Financeira 31/08/2023 [31/08/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
ool de aplicacio |Extrato-1 |0 Biquinha - CABUCU CNP) | Financeira 31/08/2023 [31/08/2023 |668,10 0,00 0,00 668,10
P (©) 16.499.607/0002-89
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(Ml'mici él) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNPJ Financeira 31/08/2023 |31/08/2023 |726,98 0,00 0,00 726,98 Poupanca
P (©) 16.499.607/0002-89
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - KS ELETRICA LTDACNP] | Materiais de .
Minicionl eletrimico (D) 4163 251028 (50 > e 0108 boverar 25/05/2023 |25/05/2023 |16,80 0,00 0,00 16,80 Custos Indiretos
" Secretaria da Receita
(Cl\il(l,”?iZC?Oél)SBZ-O Eleelt’;g‘;“co (o) [Parf- 081202387932 |Federal CP PIS s/ Salarios 31/08/2023 [04/09/2023 |525,91 0,00 0,00 525,01 Eiﬁ;‘é
P 00.394.460/0058-87
- Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE |Convénio
(cl\m?éisoélissaz-o Z‘Z‘t’g‘;ico (o) [servicos-  [120068 [BENEFICIOS LTDACNRJ [ odontolégico 01/09/2023 |04/09/2023 |286,80 0,00 0,00 286,80 EE%’;%Z
P 376518 19.112.659/0001-68 ((consignado)
N PROAGIR CLUBE DE .
(Chil(&r?ichoélfaz'o EIZ?;E‘;“CO o) Eg'oeggﬁ‘ 121652 |BENEFICIOS SOCIAIS CNPJ gsf’t’;tr”ggé‘i?;O Bem  159/08/2023 [04/09/2023 |285,00 0,00 0,00 285,00 EE%J;%S;
P 34.002.229/0001-87
CX, 0250, 5332-0 |Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Iméveis .
Minicionl oletrinico (D) | 0812093 123284 |0 0001 44 3 31/08/2023 |04/09/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE | .
(Municipal) eletrénico (D) |SOR2023 651312 SAO PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 16/08/2023 |04/09/2023 |747,82 0,00 0,00 747,82 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
-~ ' 47.501.674 JOSE ALAN Manutencao de
%&r?ichoélfﬂz'o ggt);g?mico o) '5\';’::' ﬁossc?'lde 41459 | TOMAZ GOMES CNP| Softwares e 04/09/2023 |04/09/2023 100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 47.501.674/0001-33 Hardwares
N . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT o/TM 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 04/09/2023 [04/09/2023 |18,90 0,00 0,00 1890  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
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CX, 0250, 5332-0 Débito Guia Inss - Secretaria da Receita INSS Patronal e Recursos
e eletronico (0) |08/2053 22171 |Federal CNP| AR 31/08/2023 |05/09/2023 [17.610,69  |0,00 0,00 17.610,69 | 1cci>0°
P 00.394.460/0058-87 preg
N . CAIXA ECONOMICA
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs?1ico ) gé‘/'gongats 555445 |FEDERAL - FGTS CNP) Ei:asn'ti';“”d" de  131/082023 [05/09/2023 [4.022,17 0,00 0,00 402217  [Recursos
P 00.360.305/0001-04
N . CAIXA ECONOMICA
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) g;‘/'gong;S * |s55711 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo |05/09/2023 |05/09/2023 |259,09 0,00 0,00 259,09 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
RESINFOR CONTABILIDADE
CX, 0250, 5332-0 Débito E GESTAO EMPRESARIAL Assessoria Contabil )
nicion) clatronico (D) |Bolet0 - 1270 [581321 | SR e 05/09/2023 |05/09/2023 |1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 |Custos Indiretos
05.502.931/0001-01
o Nota . ‘s
CX, 0250, 5332-0 | Débito ) Calvo Coml. imp.exp. LTDA | Cesta basica Recursos
(Municipal) eletronico (D) ;lzs;g|£4ANFE- 584060 CNPJ 00.640.071/0001-59 | (dissidio coletivo) 30/08/2023 105/09/2023 {3.520,00 0,00 0,00 3.520,00 Humanos
N . MARINEIDE APARECIDA .
CX, 0250, 5332-0 | Débito ResCisdao - 1337161 |GORZILO CPF Rescisao Contratual |5/09/5023 |05/09/2023 |3.292,33 0,00 0,00 3.292,33 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) {09/2023 - TRCT (folha)
196.122.438-08
N . CAIXA ECONOMICA
(C@L'”?ichoélf?’”'o eDliti?;gonico ) _E’itratofr arifa 1337161 |FEDERAL CNP) Financeira 06/09/2023 |06/09/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . CAIXA ECONOMICA
a0, 93320 D o (o) | AT o/TM J1a0  [FeDERAL CNP Financeira 12/09/2023 [12/09/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletrdnico (D) |08/2023 97553 12.403.462/0001-39 Assistencial 31/08/2023 115/09/2023 143,44 0,00 0,00 453,44 Humanos
N CLARO NXT
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘Ztt’;g‘;ico o) Sgﬁ;g’n 531555 |TELECOMUNICACOES CNP] |Telefone e Internet  |31/08/2023 [15/09/2023 141,83 0,00 0,00 141,83 |custos Indiretos
P 66.970.229/0001-67
N . ADRIANA RODRIGUES
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) |31/08/2023 |01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |08/2023 Humanos
268.238.818-36
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
(Municipa) clertmico (0) |08/2023 332161 (406, 09° 08 Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
(Municioa) eletronico (D) |08/2023 332161 (710500 sopd1 Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
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. . CONCEICAO ESTHER DOS . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |SANTOS CPF Auxiliar Operacional |31/0870>3 [01/09/2023 [1.332,02 0,00 0,00 1.332,02 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [08/2023 (folha) Humanos
485.771.018-86
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municioa) eletronico (0) |08/2023 332161 [on > o 300 a6 268,00 | Professor(a) (folha)  [31/08/2023 |01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - DEBORAH EVELYN CABRAL Recursos
(Municipa) elstronico (D) |08/2023 332161 [Orr 256 326 946,73 Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[oursos
N . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {08/2023 Humanos
369.357.938-58
N . ELINDINALVA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |1.187,80 0,00 0,00 1.187,80 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [08/2023 Humanos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |08/2023 332161 | pF 442.955.568-07 (folha) 31/08/2023 101/09/2023 |1.377,42 0,00 0,00 1.377.42 1 yimanos
-~ . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipa) elstronico (D) |08/2023 332161 [ ol e e e s Ggm;r;lstratwo 31/08/2023 |01/09/2023 |1.909,80 0,00 0,00 1.909,80 |SCu0°
N . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 31/08/2023 [01/09/2023 |2.909,75 0,00 0,00 2.909,75 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {08/2023 Humanos
083.843.098-84
o . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |Cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional | 31/0870>3 [01/09/2023 |1.437,24 0,00 0,00 1.437,24 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [08/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
N . PAMELA APARECIDA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) [08/2023 Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipa) cletronico (0) |08/2023 332161 [ol 4 300 008,80 Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |1.187,80 0,00 0,00 1187,80 |;Scure08
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municioa) cletronico (D) |08/2023 332161 [c1\) Cor 440 050 830 01 | Professor(a) (folha)  [31/08/2023 |01/09/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipa) elstronico (0) |08/2023 332161 [(orass 247 ao840 Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |1.775,48 0,00 0,00 177548 | jooue08
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) |08/2023 332161 | (pr 424.906.798-05 (folha) 31/08/2023 101/09/2023 11.774,80 0,00 0,00 177480 yimanos
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» . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |FREITAS CPF Coordenador 31/08/2023 [01/09/2023 |2.618,22 0,00 0,00 2.618,22 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [08/2023 Pedagdgico (folha) Humanos
123.061.418-43
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SUELI SANTOS ALVES . . Recursos
imiciom) oletrinico (0) 0812093 332161 | o SANTOS ALVES e o |Cozinheiro(a) (folha) |31/08/2023 {01/09/2023 |1.400,97 0,00 0,00 140097  [[eCUr08
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - VANIA APARECIDA BUENO Recursos
iicioml) oletrinico (0) 0812023 332161 | Lo e S s roros Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 |[1.748,34 0,00 0,00 174834 [[oCUre08
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
Minicionl oletrinico (D) |08/2023 332161 | K e o Professor(a) (folha) |31/08/2023 [01/09/2023 [2.375,48 0,00 0,00 237548 [oCUrs08
~REPASSE 3° .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
Minicionl Repasse (C) SEJADRIMEST 1 NP 4631600010050 29/09/2023 [29/09/2023 [77.237,20  |0,00 0,00 77.237,20 |Custos Indiretos
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
(Municipal) eletronico (D) |09/2023 683984 S.A. CNP) Energia Elétrica 20/09/2023 |20/09/2023 |324,14 0,00 0,00 324,14 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
» . CAIXA ECONOMICA
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘ztt’;g%ico ) g;‘/'gongats  |533483 |FEDERAL - FGTS CNP| GRRF/FGTS Rescisio |21/09/2023 |21/09/2023 |1.333,91 0,00 0,00 133391 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
» . CAIXA ECONOMICA
%&2@?%5’332'0 Elikt’;g‘;ﬂco ) g;‘/'gong;S 533489 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisio [21/09/2023 |21/09/2023 [1.008,06 0,00 0,00 1.008,06 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisdo - RODRIGO GODOY BARONE |Rescisao Contratual
e Setrnico (0) |0575008 332161 |ROPROQ SODOY o henikrindl 21/09/2023 [21/09/2023 [5.888,52 0,00 0,00 5.888,52 |Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Fernanda Godoy Barone Rescisao Contratual
(Municipal) eletranico (D) [09/2023 332161 | cpr 549.464.568-13 - TRCT (folha) 21/09/2023 |21/09/2023 |7.24843 0,00 0.00 7:248,43 |Poupanca
» . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT /T 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 22/09/2023 |22/09/2023 |1,80 0,00 0,00 1,80 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - DEBORAH EVELYN CABRAL |Rescisao Contratual
(Municipal) eletranico (D) [09/2023 332161 | cpr 436.346.748-73 - TRCT (folha) 25/09/2023 |25/09/2023 991,74 0.00 0.00 991,74 |Poupanca
» . CAIXA ECONOMICA
e, 9332010 o (o) | Ao o FEDERAL CNP| Financeira 25/09/2023 |25/09/2023 |55,00 0,00 0,00 55,00  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT o/TM 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 26/09/2023 |26/09/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
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, Exames
-~ Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE L
CX, 0250, 5332-0 | Debito servicos - 32067 |ENGENHARIA LTDACNpj  |Admissional, 25/09/2023 |26/09/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |custos Indiretos
(Municipal) eletrdnico (D) Demissional ou
1122 29.458.610/0001-15 \
Ocupacional
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - IEDA PEREIRA FRAGA CNPJ | -, .
(Municioal eletronico (0) | 14245 291547 [ 050'e 6711000156 Gés (GLP) 28/09/2023 |29/09/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00  |Custos Indiretos
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(Ml’mici a;l) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 30/09/2023 |30/09/2023 |811,10 0,00 0,00 811,10 Poupanca
P (©) 16.499.607/0002-89
. Associacao Cultural
(cl\m?izcisoél)snz-o Eg”g'tni”(g’) Extrato-1 |0 Biquinha - CABUCU CNP) | Financeira 30/09/2023 [30/09/2023 |37,97 0,00 0,00 37,07
p 9 16.499.607/0002-89
- REPASSE 32 .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
(Municioa) Repasse (C) SIIEJADRIMEST 1 CNP) 46.319.000/0001.50 05/10/2023 |05/10/2023 |77.237,20  |0,00 0,00 77.237,20 |Custos Indiretos
" . Secretaria da Receita
(chﬁr?ichoél)saz-o eDleelt’;g‘;ﬂco o) g;/'go';gs * 342094 |Federal CNP) 'Eaneragggsa' e 30/09/2023 |05/10/2023 [17.379,09  |0,00 0,00 17.379,09 Ei%ﬁ
P 00.394.460/0058-87 Preg
" Secretaria da Receita
(Cl\il(&r(])iZC!iSOa,|5’>332—0 Elztt);g?mico (o) [Parf- 097202334461 | Federal cp PIS 5/ Salarios 30/09/2023 [05/10/2023 [493,33 0,00 0,00 493,33 EE%’;%SS
P 00.394.460/0058-87
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |09/2023 292314 115 403.462/0001-39 Assistencial 30/09/2023 105/10/2023 {457,48 0,00 0,00 45748 | Himanos
N PROAGIR CLUBE DE L
(chﬁr?ichoél)saz-o EIZ?%%CO o) 5‘1"6"';?2' 293439 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) gsf’t’;tr”ggé‘i?;O Bem  157/09/2023 |05/10/2023 |256,50 0,00 0,00 256,50 EE%J;%S;
P 34.002.229/0001-87
-~ Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE |Convénio
(Cl\jl(&r?ichoélf332'° EIZ?;E%CO (o) [servicos - |294486 [BENEFICIOS LTDA CNP) | Odontolégico 02/10/2023 |05/10/2023 |28,68 0,00 0,00 28,68 EE%’;%Z
P 381575 19.112.659/0001-68 ((consignado)
CX, 0250, 5332-0 Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Iméveis o
(Municioal eletronico (D) |09/2023 295597 [10°947°690/0001-24 f 16/09/2023 |05/10/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacdo
N . CAIXA ECONOMICA
(Cl\il(lljr?izcisoe;l)saz_o Elztt):?,?ﬂco o) g;/.;ong;s * |581246 |FEDERAL - FGTS CNP| E(;I:n'tizur‘“ de  130/00/2023 |05/10/2023 |3.638,81 0,00 0,00 3.638,81 EE%’;%SS
P 00.360.305/0001-04
i s ' 47.501.674 JOSE ALAN Manutengado de
e 3320 D o (D) |eonaiens 2% |101452  [TOMAZ GOMES CNPY Softwares e 10/10/2023 [10/10/2023 {100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P ¢ 47.501.674/0001-33 Hardwares
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N . CAIXA ECONOMICA
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) _E’{tratm arifa 1337161 |FEDERAL CNP) Financeira 06/10/2023 |06/10/2023 |16,20 0,00 0,00 16,20 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . CAIXA ECONOMICA
(Céar?ichoélfnz'o eD|2tt)gs?1ico ) fg/'gongats' 556414 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisio | 11/10/2023 |11/10/2023 |7.329,27 0,00 0,00 732927 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
N . ELINDINALVA SILVA .
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Rescisao- 335161 |CORREIA CPF Rescisao Contratual |19 16,503 |11/10/2023 |3.973,77 0,00 0,00 3.973,77 |Poupanca
(Municipal) eletronico (D) |10/2023 - TRCT (folha)
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA |Rescisdo Contratual
Minicionl oemrnico (0) | 1075003 332161 | oAl o 500 57880 el 11/10/2023 |11/10/2023 |3.100,77 0,00 0,00 3.100,77 |Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - CELIA ALVES CORREA CPF |Rescisdo Contratual
Manicionl oletrnico (0) | 1075003 332161 |Torbar ven REACT (o) 11/10/2023 |11/10/2023 |5.719,77 0,00 0,00 5.719,77 |Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - DAYSE ARIANA DA SILVA Rescisdo Contratual
(Municipal) eletranico (D) |10/2023 332161 150UZA CPF 370.862.288-00 |- TRCT (folha) 117102023 {11/10/2023 15.719,77 0,00 0.00 571977 | Poupanca
N . PAMELA APARECIDA .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Rescisdo- 1337161 |GIUDICCE CPF Rescisao Contratual |44,17073 (117102023 [4.187.66 0,00 0,00 4.187,66 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |10/2023 - TRCT (folha)
393.454.178-00
» . CAIXA ECONOMICA
(cl\ﬁ,"(})izcisoél)5332-o Elilt’;g‘;ico o) _E’{trawr arifa 1337161 |FEDERAL CNP) Financeira 13/10/2023 |13/10/2023 |4,50 0,00 0,00 4,50 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» CLARO NXT
%&r?ichoélfﬂz'o gl‘ztt’;gfﬂco ) 5353533 126242 |TELECOMUNICACOES CNPJ |Telefone e Internet  |30/09/2023 [17/10/2023 |141,83 0,00 0,00 141,83 |Custos Indiretos
P 66.970.229/0001-67
Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE
CX, 0250, 5332-0 [ Débito servicos-  |29755 |E GESTAO EMPRESARIAL | Assessoria Contabil ;105073 |17/10/2023 |1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletronico (D) 1286 LTDA CNP) Juridica P)
05.502.931/0001-01
» . ADRIANA RODRIGUES
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Recursos
Minicionl eletrinico (D) |09/3023 332161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) |30/09/2023 [05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 | Feureos
268.238.818-36
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
Minicionl oletrinico (0) |09/3023 332161 |5an o sra 9 Professor(a) (folha) |30/09/2023 [05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 | Joure0s
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - CELIA ALVES CORREA CPF Recursos
Minicionl eletrimico (D) |09/2093 332161 |Jrcpa0 aeagl Professor(a) (folha) |30/09/2023 [05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[OCUS0°
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-~ . CONCEICAO ESTHER DOS - .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |SANTOS CPF Auxiliar Operacional 134,09 7053 [05/10/2023 [1.332,02 0,00 0,00 1.332,02 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {09/2023 (folha) Humanos
485.771.018-86
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - DAYSE ARIANA DA SILVA Recursos
(Municioa) eletronico (D) |09/2023 332161 [on > or 300 a6 268,00 | Professor(a) (folha)  30/09/2023 |05/10/2023 [2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
N . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 [ Debito Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |30/09/2023 [05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [09/2023 Humanos
369.357.938-58
N . ELINDINALVA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |CORREIA CPF Professor(a) (folha) |30/09/2023 |05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {09/2023 Humanos
156.506.988-99
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA |Auxiliar de Cozinha Recursos
(Municipal) eletronico (D) |09/2023 332161 | cpF 442.955.568-07 (folha) 30/09/2023 105/10/2023 11.377,42 0,00 0,00 137742 14imanos
N . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 30/09/2023 |05/10/2023 |2.909,75 0,00 0,00 2.909,75 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {09/2023 Humanos
083.843.098-84
~ . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 1335161 |cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional | 30,09 7053 [05/10/2023 |1.437,24 0,00 0,00 143724 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {09/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
N . PAMELA APARECIDA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |GIUDICCE CPF Professor(a) (folha) |30/09/2023 |05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |09/2023 Humanos
393.454.178-00
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
(Municipa) clertnico (0) |06/2023 332161 [(ol 4 30 or.80 Professor(a) (folha) |30/09/2023 |05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municioa) eletronico (D) |69/2023 332161 (1) Cor 446 050 830 01 | Professor(a) (folha)  [30/09/2023 |05/10/2023 [2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ooursos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
Manicionl eletrinico (0) |06/5023 332161 |Cor a4s 34 59840 Professor(a) (folha) |30/09/2023 |05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[oursos
N . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |FREITAS CPF Coordenador 30/09/2023 |05/10/2023 |2.618,22 0,00 0,00 2.618,22 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [09/2023 Pedagdgico (folha) Humanos
123.061.418-43
N . TATIANA HENRIQUE
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |RODRIGUES CPF Professor(a) (folha) |30/09/2023 [05/10/2023 |159,76 0,00 0,00 159,76  |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {09/2023 Humanos
676.006.462-34
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - VANIA APARECIDA BUENO Recursos
Manicioal eletrinico (0) |05/5023 332161 | AN 5 yas oya0s Professor(a) (folha) |30/09/2023 |05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[oursos
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CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
Manicionl eletrnico (0) |06/5023 332161 | S e o Professor(a) (folha) [30/09/2023 [05/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 | Fecursos
, Exames
» Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE nes
((:&(Gr?izcisoél)swz-o gleett’;g%ico(m servicos-  |490645 |ENGENHARIA LTDA CNPJ gimﬁi:‘(’;:'lou 23/10/2023 [23/10/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P 1177 29.458.610/0001-15 .
Ocupacional
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
(Municioa) eletrinico (0) | 1072623 655601 |o'x o) Energia Elétrica 23/10/2023 [23/10/2023 |364,80 0,00 0,00 364,80  |Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
n . CAIXA ECONOMICA
e 33200 o (o) |TaroT o FEDERAL CNP) Financeira 25/10/2023 [25/10/2023 |55,00 0,00 0,00 5500  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
n . CAIXA ECONOMICA
(Cn;(("?iifoafﬁz_o glztt’;g‘;ﬂco ) _E’{tram”a”fa 332161 |FEDERAL CNPJ Financeira 31/102023 |31/10/2023 |17,10 0,00 0,00 17,10 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT @/TM J1a0 [FEDERAL CNP Financeira 31/10/2023 |31/10/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
(C@L'”?ichoélf?’”'o eDlitt);gonico(D) _E’;tratofra”fa 140 FEDERAL CNP) Financeira 31/10/2023 |31/10/2023 |1,30 0,00 0,00 1,30 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
-~ . Secretaria da Receita
%&2@?%&332'0 Eli?léimm fg/'go'ggs 89307 |Federal CNP| 'EanSrZagrggsa'e 30/10/2023 [30/10/2023 [17.278,00  |0,00 0,00 17.278,00 [;1eCUr08
P 00.394.460/0058-87 preg
-~ Secretaria da Receita
(Cljl(l;r?ichoélf332'o Elztt’;g?“co (o) [Par - 1012023 (89372 [Federal Cp) PIS s/ Salarios 30/10/2023 |30/10/2023 463,35 0,00 0,00 463,35 Sﬁ%‘;‘z
P 00.394.460/0058-87
» . CAIXA ECONOMICA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
» 0250, o 571096 |FEDERAL - FGTS CNPJ . 31/10/2023 [31/10/2023 |3.060,75 0,00 0,00 3.060,75
(Municipal) eletrénico (D) |10/2023 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
» . ADRIANA RODRIGUES
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Recursos
Minicionl oletrinico (D) |10/3093 332161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) [30/10/2023 [30/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 | Joure0s
268.238.818-36
N . ALEXANDRA MELO DA N .
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Auxiliar Operacional Recursos
Minicionl eletrinico (0) | 1075023 332161 |ROCHA CPF o 30/10/2023 [30/10/2023 |659,72 0,00 0,00 65972 |iecureos
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CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |10/2023 332161 355.457.378-71 Professor(a) (folha) [30/10/2023 |30/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
" . CONCEICAO ESTHER DOS . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335161 |SANTOS CPF Auxiliar Operacional 34,1023 [30/10/2023 [1.391,84  |0,00 0,00 1.391,84 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {10/2023 (folha) Humanos
485.771.018-86
e . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) [30/10/2023 [30/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [10/2023 Humanos
369.357.938-58
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA . . Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |10/2023 332161 CPF 442 955 568-07 Cozinheiro(a) (folha) {30/10/2023 |30/10/2023 }]1.398,58 0,00 0,00 1.398,58 HumManos
o~ . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municipal) eletronico (D) |10/2023 332161 CPF 549 464 568-13 (A%gmlar;lstratwo 30/10/2023 |30/10/2023 |1.405,80 0,00 0,00 1.405,80 Humanos
) i - JULIANA DE JESUS
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite 332161 |BARBOSA CPF Professor(a) (folha) [30/10/2023 [30/10/2023 |1.198,19 0,00 0,00 119819 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) {10/2023 Humanos
334.971.558-37
o . Kelly Cristina da Silva
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |Nascimento CPF Professor(a) (folha) |30/10/2023 [30/10/2023 |1.198,19 0,00 0,00 119819 [Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {10/2023 Humanos
373.296.598-86
- . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 30/10/2023 |30/10/2023 |[2.909,75 0,00 0,00 2.909,75 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |10/2023 Humanos
083.843.098-84
-~ . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 1335161 |cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional | 31,1050>3 |30/10/2023 [1.437,24 0,00 0,00 143724 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [10/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |10/2023 332161 SILVA CPF 449.089.838-01 Professor(a) (folha) [30/10/2023 |30/10/2023 {2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |10/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) [30/10/2023 |30/10/2023 {2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [10/2023 332161 | cpr 424.906.798-05 (folha) 30/10/2023 {30/10/2023 11.306,80 10,00 0.00 1.306.80 113 manos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Rosana Ferreira Cruz CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |10/2023 332161 313.012.338-54 Professor(a) (folha) [30/10/2023 |30/10/2023 {1.198,19 0,00 0,00 1.198,19 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Samara Rodrigues Marques Recursos
(Municipal) eletronico (D) |10/2023 332161 CPF 467.153.028-71 Professor(a) (folha) |30/10/2023 |30/10/2023 |1.038,44 0,00 0,00 1.038,44 Humanos
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o . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335161 |FREITAS CPF Coordenador 30/10/2023 |30/10/2023 |2.618,22 0,00 0,00 261822 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {10/2023 Pedagdgico (folha) Humanos
123.061.418-43
o~ . TATIANA HENRIQUE
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |RODRIGUES CPF Professor(a) (folha) [30/10/2023 [30/10/2023 |2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) {10/2023 Humanos
676.006.462-34
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |10/2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) [30/10/2023 |30/10/2023 {2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
CX 0250 5332-0 |Rendimentos Associagao Cultural
(ML’mici e;l) de aplicagao |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/10/2023 |31/10/2023 |690,04 0,00 0,00 690,04 Poupanca
P (C) 16.499.607/0002-89
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(Ml'mici aII) de aplicagao |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 31/10/2023 |31/10/2023 |403,42 0,00 0,00 403,42
P (@) 16.499.607/0002-89
CX, 0250, 53320 Zzgg"sii‘:do Boleto - g7553 | SINDBENEFICENTE CNPJ | Contribuicéio 3110812023 |15/09/2023 |45.30 0.00 0.00 4534 Recursos
(Municipal) (D)p 08/2023 12.403.462/0001-39 Assistencial ! ! ! ! Humanos
o . VR BENEFICIOS E SERVICOS -
CX, 0250, 5332-0 Débito Nota Fiscal - Cesta basica Recursos
e A 10928 |DE PROCESSAMENTO S.A o . 01/11/2023 |01/11/2023 |2.240,08 0,00 0,00 2.240,08
(Municipal) eletrénico (D) |56926747 CNPJ 02.535.864/0001-33 (dissidio coletivo) Humanos
o Nota FERNANDA BOMTEMPO .
e 93320 108k o (o) |FiscaliDaNFe -[11117  [oLivera 21731612885 | faterars de 01/11/2023 [01/11/2023 |3.954,00  [0,00 0,00 3.954,00 |Custos Indiretos
P 460 CNPJ 28.375.238/0001-10 P
CX, 0250, 5332-0 Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Iméveis -
(Municipal) eletronico (D) |11/2023 286503 10.947.690/0001-44 P 06/11/2023 |06/11/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacdo
. Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE ‘ .
CX, 0250, 5332-0 [ Débito servicos - |629437 |F GESTAO EMPRESARIAL | Assessoria Contabil 6115023 [06/11/2023 |1.800,00  [0,00 0,00 1.800,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) 1309 LTDA CNPJ Juridica P)
05.502.931/0001-01
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicao Recursos
(Municipal) eletronico (D) |11/2023 630905 12.403.462/0001-39 Assistencial 06/11/2023 106/11/2023 {407.48 0,00 0,00 407,48 Humanos
CIA DE SANEAMENTO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE , ,
(Municipal) eletronico (D) |11/2023 924666 SAO PAULO SABESP CNP) Agua e Esgoto 06/11/2023 |06/11/2023 [832,24 0,00 0,00 832,24 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
o Nota FERNANDA BOMTEMPO
%&2@?05332'0 Debno (o) |FiscalDANFE -|61447  OLIVEIRA 21731612885 |Higiene e Limpeza ~ [06/11/2023 |06/11/2023 [3.978,80 0,00 0,00 3.978,80 |Custos Indiretos
P 481 CNP) 28.375.238/0001-10
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s . 47.501.674 JOSE ALAN Manutengado de
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) '5\'2:\?' ﬁossc?gde 61457 |TOMAZ GOMES CNP| Softwares e 06/11/2023 |06/11/2023 |100,00 0,00 0,00 100,00  |Custos Indiretos
P s 47.501.674/0001-33 Hardwares
o ) ROSANE DE FATIMA -
(Céar?ichoélfnz'o Debio ©) Nota fiscal de 1g09a1 [ DEUCHER CNP) anutencao da o |08/11/2023 0871172023 [750,00 0,00 0,00 750,00  |Custos Indiretos
P s 49.425.108/0001-15
o . ADRIANA RODRIGUES - )
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |CARACA CPF Décimo Terceiro {4311 5023 [13/11/2023 |545,63 0,00 0,00 545,63  |Poupanca
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento Salario
268.238.818-36
- . ALEXANDRA MELO DA - )
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Décimo Terceiro
(Municipal) eletrénico (D) | Adiantamento 332161 |ROCHA CPF Salrio 13/11/2023 |13/11/2023 120,17 0,00 0,00 120,17 Poupanca
406.894.238-29
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Andressa Boldrini da Silva | Décimo Terceiro
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento 332101 |Vieira CPF 435.873.448-09 |Salario 13/11/2023 [13/11/2023 109,13 0,00 0,00 109,13 Poupanca
o . CONCEICAO ESTHER DOS - .
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |SANTOS CPF Decimo Terceiro 1931172023 |13/11/2023 360,50 0,00 0,00 360,50  |Poupanca
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento Salario
485.771.018-86
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone Décimo Terceiro
(Municipal) eletrdnico (D) |Adiantamento 23261 | cpF 549.464.568-13 Salario 13/11/2023 113/11/2023 175,00 0.00 0.00 175,00 |Poupanca
) - o JULIANA DE JESUS - )
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite 332161 |BARBOSA CPF Decimo Terceiro 113112023 |13/11/2023 |218,25 0,00 0,00 21825  |Poupanca
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento Salario
334.971.558-37
o~ . Kelly Cristina da Silva - .
CX, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 332161 |Nascimento CPF Décimo Terceiro {311 5023 [13/11/2023 |218,25 0,00 0,00 21825  |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |Adiantamento Salario
373.296.598-86
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Kezia Goncalves de Oliveira | Décimo Terceiro
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento 332161 CPF 478.963.778-61 Salario 13/11/2023 113/11/2023 {109,13 0,00 0,00 109,13 Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Décimo Terceiro
(Municipal) eletrénico (D) |Adiantamento 332161 CPF 424.906.798-05 Salario 13/11/2023 113/11/2023 162,50 0,00 0,00 162,50 Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Rosana Ferreira Cruz CPF Décimo Terceiro
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento 332161 313.012.338-54 Salario 13/11/2023 113/11/2023 {218,25 0,00 0,00 218,25 Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Samara Rodrigues Marques | Décimo Terceiro
(Municipal) eletrénico (D) |Adiantamento 332161 CPF 467.153.028-71 Salario 13/11/2023 {13/11/2023 109,13 0,00 0,00 109,13 Poupanca
- . TATIANA HENRIQUE .- )
€X, 0250, 5332-0 [ Débito Holerite - 1335161 |RODRIGUES CPF Decimo Terceiro 193112023 |13/11/2023 [218,25 0,00 0,00 21825  |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |Adiantamento Salario
676.006.462-34
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CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SAMANTHA SOUSA CRUZ Décimo Terceiro
(Municipal) eletronico (D) |Adiantamento 332161 CPF 423.796.518-09 Salario 13/11/2023 (13/11/2023 109,13 0,00 0,00 109,13 Poupanca
N . CAIXA ECONOMICA
e, 93320 DS o (o) | AT /T 1332161 [FEDERAL CNP Financeira 14/11/2023 1471172023 [11,70 0,00 0,00 11,70 |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
CX, 0250, 5332-0 Débito Fatura - TRANSPORTE URBANO DE |Auxilio/Vale Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [1000532797 |36900  |passacEIROS DE Transporte 17/11/2023 117/11/2023 206,00 0,00 0,00 206,00 |y manos
GUARULHOS E REGIAO
CNPJ 74.504.937/0001-30
CX, 0250, 5332-0 | Débito Nota Fiscal - IEDA PEREIRA FRAGA CNP) | -, .
(Municipal) eletrénico (D) 14681 171359 06.215.671/0001-56 Gas (GLP) 17/11/2023 |17/11/2023 |398,00 0,00 0,00 398,00 Custos Indiretos
N . FERNANDA BOMTEMPO o
f@afif%ﬁ”z'o eDIeett);g%ico ) 2‘;’;3 Fiscal - 1521249 |OLIVEIRA 21731612885 L":;:”g'ﬁc%'sdat'“s €122/11/2023 |22/11/2023 |3.958,50 0,00 0,00 3.958,50 |Custos Indiretos
P CNPJ 28.375.238/0001-10 909
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA . .
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 781766 S.A. CNP) Energia Elétrica 23/11/2023 |23/11/2023 |397,26 0,00 0,00 397,26 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
. Exames
» Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE nes
(cl\m?éisoélissaz-o Z‘Z‘t’g‘;ico (o) [servicos-  [47621  |ENGENHARIA LTDA CNP) Si”nl'.ii'.?,ﬁiﬁou 2471172023 |27/11/2023 [320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P 1236 29.458.610/0001-15 \
Ocupacional
- Nota fiscal de VR BENEFICIOS E SERVICOS | Vale
(Cljl(t'“?ii?oél;’332'° glztt’;g‘;ico (o) [servicos - |270716  |DE PROCESSAMENTO 5.4 | AlimentagaoRefeica [27/11/2023 |27/11/2023  [3.360,00 0,00 0,00 3.360,00 EE%’;%SS
P 57736460 CNPJ 02.535.864/0001-33 | o (empregados)
N . CAIXA ECONOMICA
(CI\iI(L'Jr?izcisoe;|)5332-0 eDI(::ttJ;E“J%ico (D) F){trato/'l'anfa 0 FEDERAL CNP) Financeira 27/11/2023 |27/11/2023 |55,00 0,00 0,00 55,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
- Secretaria da Receita
(C&(l,”(‘)iZC?OéI)SBZ-O eDli?;E“)onico (o) [Parf- 11202318719 |Federal Cp PIS 5/ Salarios 28/11/2023 [28/11/2023 |536,84 0,00 0,00 536,84 ﬁi%‘;‘;ss
P 00.394.460/0058-87
N . CAIXA ECONOMICA
f@ar?ichoélf%z'o eDlz?;g?ﬁco ) fi‘/'gongats * |580926 |FEDERAL - FGTS CNP) (F;irasn'ti';“”d" de 28112023 |2811/2023 [4.204,71 0,00 0,00 4.294,71 Ei%j;?s
P 00.360.305/0001-04
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CX, 0250, 5332-0 Débito Guia Inss - Secretaria da Receita INSS Patronal e Recursos
(Mnicioal) eletranico (0) |11/3093 160 Federal CNPJ Eroreaados 29/11/2023 |29/11/2023 |17.107,16  |0,00 0,00 17.107,16 |5 °%
P 00.394.460/0058-87 preg
CX, 0250, 5332-0 Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicao Recursos
(Municipal) eletrdnico (D) |11/2023 86473 12.403.462/0001-39 Assistencial 29/11/2023 129/11/2023 461,10 0,00 0,00 461,10 Humanos
- Boleto -
CX, 0250, 5332-0 | Débito SINDBENEFICENTE CNP) e
(Municioal) eletranico (o) |11/2023 86846 |15 403 462/0001-39 Contribuicdo Sindical | 29/11/2023 |29/11/2023 |45,00 0,00 0,00 45,00
ASSOCIATIVA
N . CAIXA ECONOMICA
(C@L'”?ichoélf?’”'o eDliti?;gonico o) _E’itratofr arifa 1337161 |FEDERAL CNP) Financeira 29/11/2023 [29/11/2023 |18,90 0,00 0,00 18,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . ADRIANA RODRIGUES
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |2.333,94 0,00 0,00 2.333,94 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {11/2023 Humanos
268.238.818-36
N . ALEXANDRA MELO DA N .
(cl\ﬁ:izc?oélis332-o eDlztt);g?\ico o) Ti’}gg;‘; 332161 |ROCHA CPF (Af‘;fr:!";‘r Operacional |5¢11 5023 [28/11/2023 |1.317,60 0,00 0,00 1.317,60 Eif;‘;%z
P 406.894.238-29
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Aline dos Santos Toro CPF Recursos
(Municioal) eletromico (D) |11/2023 332161 [Sea o7 378,71 Professor(a) (folha) [28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 | SO0
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Andressa Boldrini da Silva Recursos
(Municioal) eletranico (0) |11/2023 332161 |\ a8 00 |Professor(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |1.984,05 0,00 0,00 1.984,05 |/ =0508
. . CONCEICAO ESTHER DOS . .
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |SANTOS CPF Auxiliar Operacional 1,611 5073 |28/11/2023 |1.348,10 0,00 0,00 1.348,10 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {11/2023 (folha) Humanos
485.771.018-86
N . DULCIENE DE JESUS LIMA
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |PERANTONI CPF Professor(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) {11/2023 Humanos
369.357.938-58
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - FABIANA PATEZ FERREIRA o Recursos
(Municioal) eletranico (0) |11/2023 332161 | Cor 449 955 ceg.07 Cozinheiro(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |1.400,93 0,00 0,00 140093 |[ o508
- . Auxiliar
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Fernanda Godoy Barone L . Recursos
(Municioal) eletranico (0) |11/2023 332161 | (ot o0 ned 5e8.13 (Af?)m;r;lstrat|vo 28/11/2023 |28/11/2023 |[1.909,80 0,00 0,00 1.909,80 | %%
" . Kelly Cristina da Silva
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |Nascimento CPF Professor(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {11/2023 Humanos
373.296.598-86
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Kezia Gongalves de Oliveira Recursos
(Municioal) eletranico (0) |11/2023 332161 | Cor 478063 778 61 Professor(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |1.984,05 0,00 0,00 1.984,05 |/ =0508
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- . MARTA SILVIA GODOY
€X, 0250, 5332-0 | Deébito. Holerite - 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 28/11/2023 |28/11/2023 |2.897,64 0,00 0,00 2.897,64 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {11/2023 Humanos
083.843.098-84
- . Nair Cristina Aparecida . .
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 1335161 |cardoso Santos CPF Auxiliar Operacional |,a/19 7053 |28/11/2023 |1.437,24 0,00 0,00 143724 |Recursos
(Municipal) eletrdénico (D) {11/2023 (folha) Humanos
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 332161 SILVA CPF 449.089.838-01 Professor(a) (folha) [28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 332161 CPF 345.347.438-40 Professor(a) (folha) [28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 HumManos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 332161 | CpF 424.906.798-05 (folha) 28/11/2023 128/11/2023 {1.774,80 10,00 0,00 L774.80 yimanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Rosana Ferreira Cruz CPF Recursos
(Municipal) eletronico (D) |11/2023 332161 313.012.338-54 Professor(a) (folha) |28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SAMANTHA SOUSA CRUZ Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 332161 CPF 423.796.518-09 Professor(a) (folha) [28/11/2023 |28/11/2023 |1.984,05 0,00 0,00 1.984,05 Humanos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Samara Rodrigues Marques Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 332161 CPF 467.153.028-71 Professor(a) (folha) [28/11/2023 |28/11/2023 {2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
- . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335161 |FREITAS CPF Coordenador 28/11/2023 |28/11/2023 |2.618,22 0,00 0,00 261822 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {11/2023 Pedagdgico (folha) Humanos
123.061.418-43
- . TATIANA HENRIQUE
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |RODRIGUES CPF Professor(a) (folha) [28/11/2023 [28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) {11/2023 Humanos
676.006.462-34
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |11/2023 332161 CPF 487.086.848-20 Professor(a) (folha) [28/11/2023 |28/11/2023 |2.375,48 0,00 0,00 2.375,48 Humanos
- CLARO NXT
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘Ztt’;g‘;ico o) 535‘;?23 328983 |TELECOMUNICACOES CNPJ |Telefone e Internet [16/11/2023 |16/11/2023 |141,27 0,00 0,00 14127 |Custos Indiretos
P 66.970.229/0001-67
Rendimentos Associacao Cultural
?&(Gr?iZC?OAI;:BZ-O de aplicacio EétlﬁfN-(; L Biquinha - CABUCU CNP] | Financeira 30/11/2023 [30/11/2023 [481,38 0,00 0,00 481,38 |Poupanca
P (C) 16.499.607/0002-89
CX. 0250, 5332-0 Rendimentos Associacao Cultural
(Ml’mici a;I) de aplicagao |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNP) Financeira 30/11/2023 |30/11/2023 |87,08 0,00 0,00 87,08
P (C) 16.499.607/0002-89
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etencoes
- REPASSE 32 .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
Manicionl Repasse (C) SIlEJADRIMEST 1 CNP) 46 319,000/0001.50 17112023 |17/11/2023 |77.237,20  |0,00 0,00 77.237,20 | Custos Indiretos
- REPASSE 32 .
CX, 0250, 5332-0 Prefeitura de Guarulhos )
Municionl Repasse (C) CR)EJADRIMEST 1 CNP) 46 319.000/0001.50 06/12/2023 [06/12/2023 |77.237,20 0,00 0,00 77.237,20 | Custos Indiretos
] N . JULIANA DE JESUS .
CX, 0250, 5332-0 | Debito Rescisao 332161 |BARBOSA CPF Rescisao Contratual |1 157073 [01/12/2023 [1.509,01 0,00 0,00 1.509,01 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) [12/2023 - TRCT (folha)
334.971.558-37
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Andressa Boldrini da Silva |Rescisao Contratual
(Municipal) eletronico (D) |12/2023 332161 |\ieira CPF 435.873.448-09 |- TRCT (folha) 07/12/2023 107/12/2023 1435,92 0,00 0,00 43592 [Poupanca
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Rosana Ferreira Cruz CPF Rescisao Contratual
Manicionl oletrnico (0) | 135003 332161 |05 reree REACT (o) 13/12/2023 |13/12/2023 |1.156,00 0,00 0,00 1.156,00 |Poupanca
™ Secretaria da Receita
((:&(Gr?izdsoél)swz-o eDlzt;;g%ico ) gsg-os/zon 33143 |Federal CNP| Taxas 12/12/2023 |12/12/2023 |10,94 0,00 0,00 10,94 Custos Indiretos
P 00.394.460/0058-87
- Nota fiscal de VR BENEFICIOS E SERVICOS | Vale
(cgar?izcisoélfwz-o eDl‘ztt’;g%ico (o) [servicos - |120851 |DE PROCESSAMENTO 5.A | AlimentagaoRefeica [12/12/2023 |12/12/2023  [3.040,00 0,00 0,00 3.040,00 Eii:‘;‘;ss
P 58382134 CNPJ 02.535.864/0001-33 |0 (empregados)
) s . 47.501.674 JOSE ALAN Manutengao de
a0, 53320 D o (D) |eona a9 1131556  [TOMAZ GOMES NPy Softwares e 13/12/2023 [13/12/2023 |200,00 0,00 0,00 200,00  |Custos Indiretos
P s 47.501.674/0001-33 Hardwares
» . CAIXA ECONOMICA
e 93320 e o) | aaorer ™ [332161 [FEDERAL CNP) Financeira 05/12/2023 [05/12/2023 |19,80 0,00 0,00 1980  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e y3320 Debte o) Extratoftanifa (332161 | FEDERAL CNP) Financeira 08/12/2023 |08/12/2023 0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e 93320 10 o) | 3o (332161 [FEDERAL CNP) Financeira 04/12/2023 [04/12/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . ADRIANA RODRIGUES » .
- - o
(Cljl(&r?izc?oélfﬁz 0 Elztt’;g‘;ﬂco ) mfﬁ 13% 1332161 |CARACA CPF pecimoTercelro 041272023 [04/12/2023 665,66 0,00 0,00 66566  |Poupanca
P 9 268.238.818-36
n . ALEXANDRA MELO DA N .
- - [}
€X, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 132 1335161 |ROCHA CPF Décimo Terceiro  {4,/155023 [04/12/2023 |213,30 0,00 0,00 21330  |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |[Integral Salario
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(Cn;(&r?izc?;?ésﬁz O [Depto ) E‘ELZ?ET 13% [332161 |fine dos SantosToro CPF | Decimo Terceiro 10471272023 |04/12/2023 [1.390,41 0,00 0,00 1.390,41 |Poupanca
el N o e e e e el i o i e
» . CONCEICAO ESTHER DOS | . . .
- - [}
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 132 1335161 |saNTOS CPF Décimo Terceiro | 41712023 |04/12/2023 |417,59 0,00 0,00 41759  |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |[Integral Salario
485.771.018-86
» . DULCIENE DE JESUS LIMA | ___ .
- - [}
(Ch;(&r?ichoélfﬁz 0 Elztt’;g‘;ico o) ﬁ‘i'ﬁﬂgﬁ 13% 1332161 |PERANTONI CPF gaelg?oo Terceiro 16411212023 |04/12/2023 |1.092,17 0,00 0,00 1.092,17 |Poupanca
P 9 369.357.938-58
f@afi?ﬁaﬁaz O [Depro ) mg;gf 13% |332161 [FRBYNA PATEZ FERREIRA DecimoTerceiro 104122023 |04/12/2023 634,79 0,00 0,00 63479  |Poupanca
(Cljl(&r?ichg’élf”z ? | entico (0) Fn?LZTE‘T 3% |332161 [Femanda Godoy Barone - JDecimoTerceiro fo4/1512023 |0a/12/2023 (310,63 0,00 0,00 310,63 [Poupanca
o . Kelly Cristina da Silva - )
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - 132 . Décimo Terceiro
Minicionl cletronico (D) |Intearal 332161 |Nascimento CPF oo 04/12/2023 |04/12/2023 |387,40 0,00 0,00 387,40  |Poupanca
373.296.598-86
(Cljl(&r?ichg’élfwz ? | entico (0) ﬂ‘ifgrlﬁ 13% |332161 [Kezia Concalves ce Oliveira |Decimo Terceiro 1041212023 |04/12/2023 294,64 0,00 0,00 294,64 [Poupanca
» . MARTA SILVIA GODOY » .
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - 132 Décimo Terceiro
, 0250, o 332161 |BARONE CPF in 04/12/2023 |04/12/2023 [1.298,11 0,00 0,00 1.298,11 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |[Integral 083.843.098-84 Salario
o . Nair Cristina Aparecida - .
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - 132 Décimo Terceiro
(Municipal) eletronico (D) |Integral 332161 |Cardoso Santos CPF Salario 04/12/2023 |04/12/2023 |922,25 0,00 0,00 922,25 Poupanca
422.924.668-48
(Cn;(ﬁr?izc?poélf 320 eDIZkt)ll'g%ico(D) :-rift)leegrg? 7 (332161 Eﬁ}/FXCcIﬁFG4E4F;Y§§é?8§%/§OOl gaeg:inoo Tercelro foan212023 |04/1272023 |1.092,17 0,00 0,00 1.092,17  |Poupanca
(an(&r?izc?;)él)waz 0 Elikt’;g‘;ico ) :'r'\‘t’gﬁgﬁ 132 1332161 EE'F\'QZ’; éﬁ;"ﬂg'_)fos'LVA Eaelg'ﬂ“o" Terceiro 1041122023 [04/12/2023 |1.092,17 0,00 0,00 1.092,17 |Poupanca
(C@L'”?ichsélfwz 0 eDli?;gonico ) mg;g? 132 1332161 Eggiﬁ%gg?gg OB;\RONE gaelg':‘i‘o" Terceiro 10411212023 |04/12/2023 |288,44 0,00 0,00 288,44  |Poupanca
CX, 0.2.50, 5332-0 Deb|tAo. Holerite - 13 332161 Rosana Ferreira Cruz CPF Decl|rT10 Terceiro 04/12/2023 |04/12/2023 |387.40 0,00 0,00 387,40 Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |Integral 313.012.338-54 Salario
e 20 eiico (0) |nttarat > |332161 Qo s r06 01508 |omare o0 041212023 [04/1272023 (294,64 0,00 0,00 294,64 |Poupanca

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pag. 53




ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

i Descontos
- 0
V_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissdo Pagamlepto Vanr_Brt_Jto/ Juros e e Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa R ~
etencoes
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - 132 Samara Rodrigues Marques | Décimo Terceiro
iicioml) cletronico (0) | mtcera 332161 |2aTare Rodrgues T oo 04/12/2023 [04/12/2023 |294,64 0,00 0,00 204,64 |Poupanca
n . SIMONE MARIA DA SILVA |, . .
- - 0o
(C|\3|(L'“?i2ci505|5332 0 glztt’;g‘;ico o) mfﬂgﬁ 13% 1332161 |FREITAS CPF gael‘;'?o" Terceiro 16411212023 |04/12/2023 |1.905,77 0,00 0,00 1.905,77 |Poupanca
P 9 123.061.418-43
» . TAMIRIS APARECIDA DA i .
- - [}
CX, 0250, 5332-0 [ Debito Holerite - 13% | 335161 |siLVA CAVALCANTE cpr | Dcimo Terceiro 415023 [04/12/2023 [201,89 0,00 0,00 201,89 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) |Integral Salario
367.882.408-09
» Holerite - TATIANA HENRIQUE i .
(cgar?izcisoél)5332-o eDlitt);gonico(D) 367.882.408- [332161 |RODRIGUES CPF gaelg':‘i‘o" Terceiro 10411212023 |04/12/2023 |387,40 0,00 0,00 387,40  |Poupanca
P 09 676.006.462-34
€X, 0250, 53320 | Debito 367 862.408. |332161 |Wendy RathelliBarbosa  [DécimoTerceiro [ 041003 0anz2003 |1s6038 000 0,00 1.569,38 |Poupanca
(Municipal) eletrénico (D) [0 CPF 487.086.848-20 Salario 207, ' ' 207, pang
CX, 0250, 5332-0 | Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNP) | Locacio de Imoveis )
imieiom) Setrnico ) | 139093 22287 |50 son 000 24 3 18/11/2023 [12/12/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
- Secretaria da Receita
(cgar?izcisoélfwz-o glztt);g%ico(D) Darf-2023 |7138  |Federal CNPJ INSS s/ 139 Salério  |12/12/2023 [12/12/2023 |9.397,35 0,00 0,00 9.397,35 |Poupanca
P 00.394.460/0058-87
n . CAIXA ECONOMICA
a0, 53320 D o o) | 3aonmn e |332161 [FEDERAL CNP Financeira 14/12/2023 [14/12/2023 |0,90 0,00 0,00 0,90 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
e 933201 o) | ooes o [20 FEDERAL CNP) Financeira 11/12/2023 [11/12/2023 |36,50 0,00 0,00 3650  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
» . CAIXA ECONOMICA
(Cl\il(&r?ich’oélf332'° Elikt)ll'g?ﬂco o) %/Igong;S 512836 |FEDERAL - FGTS CNP| GRRF/FGTS Rescisio |18/12/2023 |18/12/2023 |243,30 0,00 0,00 24330  |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
» . CAIXA ECONOMICA
(Chil(&r?izcisoél)”ﬂ'o Z‘Z‘t’g‘;ico o) f;/'gozg?fs 512923 |FEDERAL - FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisio [18/12/2023 |18/12/2023 [157,33 0,00 0,00 157,33 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
» . CAIXA ECONOMICA
e 93320 D o o) | AT T 140 [FEDERAL CNP Financeira 18/12/2023 [18/12/2023 |1,30 0,00 0,00 130 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
, Exames
» Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE nes
(Cl\il(lljr?izcisoe;l)5332-o glztt’;g%ico(m servicos-  |34595 |ENGENHARIA LTDA CNPJ gimzzzzggzzou 20/12/2023 [20/12/2023 |320,00 0,00 0,00 320,00  |Custos Indiretos
P 1290 29.458.610/0001-15 :
Ocupacional
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CX, 0250, 5332-0 Débito Recibo - PAULO JOSE PINHEIRO CNPJ |Locacdo de Imdveis o
iicioml) eletrnico (0) |13/2053 37888 | 10047 69010001 44 PJ 20/12/2023 |20/12/2023 |2.586,64 0,00 0,00 2.586,64 |Locacio
Nota fiscal de RESINFOR CONTABILIDADE
CX, 0250, 53320 [ Débito servicos- | 265685 | CESTAO EMPRESARIAL | Assessoria Contabil 56155023 [20/12/2023 |3.600,00  [0,00 0,00 3.600,00 |Custos Indiretos
(Municipal) eletrénico (D) 1330 LTDA CNPJ Juridica P)
05.502.931/0001-01
N CLARO NXT
(Cl\il(l;r?ichoél)5332'o Elii’;g‘;ico ) ﬁ%an 544805 |TELECOMUNICACOES CNPJ |Telefone e Internet |30/12/2023 [20/12/2023 141,50 0,00 0,00 141,50  |Custos Indiretos
P 66.970.229/0001-67
» . CAIXA ECONOMICA
(Cljl(&r?ichoa;lf”z'o Elilt’;g?]ico o) (135‘/'2029;5 * 550243 |FEDERAL - FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisio |22/12/2023 |22/12/2023 |4.684,07 0,00 0,00 4.684,07 |Poupanca
P 00.360.305/0001-04
» i DULCIENE DE JESUS LIMA .
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Rescisao Contratual
Minicionl oletrinico (D) | 1212053 332161 |PERANTONI CPF RERCT o) 22/12/2023 |22/12/2023 |6.598,15 0,00 0,00 6.598,15 |Poupanca
369.357.938-58
" o Nair Cristina Aparecida -
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Rescisao - 1337161 |Cardoso Santos CPF Rescisao Contratual |55 155023 |22/12/2023 |3.164.81 0,00 0,00 3.164,81 |Poupanca
(Municipal) eletronico (D) |12/2023 - TRCT (folha)
422.924.668-48
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - FABIANA PATEZ FERREIRA |Rescisao Contratual
Minicionl oletrinico (D) | 1215053 332161 |2 e oes cap o) RERCT o) 22/12/2023 |22/12/2023 |3.492,15 0,00 0,00 3.492,15 |Poupanca
» i CONCEICAO ESTHER DOS .
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Rescisao Contratual
Minicionl oletrinico (D) | 1212053 332161 |SANTOS CPF RERCT (o) 22/12/2023 |22/12/2023 |2.480,06 0,00 0,00 2.480,06 |Poupanca
485.771.018-86
CX, 0250, 5332-0 Débito Rescisao - Aline dos Santos Toro CPF | Rescisao Contratual
Minicionl oletrinico (D) | 1215053 332161 |10 90 >ante RERCT o) 22/12/2023 |22/12/2023 |5.143,15 0,00 0,00 5.143,15 |Poupanca
EDP SAO PAULO
CX, 0250, 5332-0 | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA N .
Minicionl oletrinico (D) | 1212003 380213 |g's cnp Energia Elétrica 22/122023 |22/12/2023 |484,54 0,00 0,00 484554  |custos Indiretos
02.302.100/0001-06
o Secretaria da Receita
(Cl\il(L’Jr?if:isoall)SBZ-o Elilt’;g‘;ico (o) [Parf- 127202343595 | Federal CP PIS 5/ Salarios 22/12/2023 |22/12/2023 |631,96 0,00 0,00 631,96 ﬁi?ﬁ;i%i
P 00.394.460/0058-87
o . Secretaria da Receita
%&r?ichoélfﬂz'o ggt);g?mico o) %‘/'20'225 * 43560 |Federal CNP) 'Eansrzagggsa' e 22/12/2023 [22/12/2023 |9.459,33 0,00 0,00 9.459,33 ﬁiﬁ:‘;‘;ss
P 00.394.460/0058-87 preg
N . CAIXA ECONOMICA
%&2@?05332'0 eDle:)g“)?ﬂco ) %’/'SOFZQ;S 553304 |FEDERAL - FGTS CNP) Ei:asn'ti';“”d" de 1521122023 [22/12/2023 |3.962,14 0,00 0,00 396214  [ReCUrs0s
P 00.360.305/0001-04
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" . CAIXA ECONOMICA
?hz(l,”?izcisoél)5332-o glitt?;gonico ) _E’{tratm arifa 1337161 |FEDERAL CNP) Financeira 26/12/2023 |26/12/2023 |18,00 0,00 0,00 18,00 Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
" . CAIXA ECONOMICA
a0, 93320 DS ooy | Ao o FEDERAL CNP| Financeira 26/12/2023 |26/12/2023 |55,00 0,00 0,00 5500  |Custos Indiretos
P 00.360.305/3041-62
N . ADRIANA RODRIGUES
CX, 0250, 5332-0 | Debito Holerite - 332161 |CARACA CPF Professor(a) (folha) |22/12/2023 [22/12/2023 |2.401,67 0,00 0,00 2.401,67 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) |12/2023 Humanos
268.238.818-36
N . ALEXANDRA MELO DA N .
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Auxiliar Operacional Recursos
(Municioa) elstronico (D) | 1372023 332161 |ROCHA CPF (fotna) 22/12/2023 |22/12/2023 [1.332,02 0,00 0,00 133202 | o0u08
406.894.238-29
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 1335767 |Fernanda Godoy Barone ﬁg)rfrilii:irstrativo 22/12/2023 |22/12/2023 |1.93080 0,00 0,00 1.930,80 |Recursos
(Municipal) eletronico (D) {12/2023 CPF 549.464.568-13 (folha) ' ! ! ! ' ! Humanos
o~ . Kelly Cristina da Silva
CX, 0250, 5332-0 | Débito. Holerite - 332161 |Nascimento CPF Professor(a) (folha) |22/12/2023 [22/12/2023 |2.401,67 0,00 0,00 2.401,67 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |12/2023 Humanos
373.296.598-86
CX, 0250, 5332-0 |Débito Holerite - Kezia Gongalves de Oliveira Recursos
(Hnicipal] elstronico (D) | 1372023 332161 [orS7n 00a roe 61 Professor(a) (folha) [22/12/2023 [22/12/2023 |[2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ocursos
N . MARTA SILVIA GODOY
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - . Recursos
(onicipwl] elstronico (0) | 13/2023 332161 |BARONE CPF Diretor (folha) 22/12/2023 |22/12/2023 |2.897.64 0,00 0,00 280764 [[ocurs08
083.843.098-84
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - PATRICIA GERVASIO LEAO Recursos
(Monicioa] elstronico (D) | 1372023 332161 [\ CpF 440050 83001 | Professor(a) (folha) 227122023 |22/12/2023 |2.401,67 0,00 0,00 240167 [[cursos
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RENATA XAVIER DA SILVA Recursos
(Manicioa) eletronico (D) | 1372023 332161 [ or'aas 347 45840 Professor(a) (folha) |22/12/2023 [22/12/2023 |2.401,67 0,00 0,00 240167 [[cus08
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - RODRIGO GODOY BARONE |Agente Escolar Recursos
(Municipal) eletronico (D) |12/2023 332161 | cpF 424.906.798-05 (folha) 22/12/2023 122/12/2023 11.794,30 0,00 0,00 179430 14imanos
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - SAMANTHA SOUSA CRUZ Recursos
(Manicipal eletromico (0) | 1312023 332161 |25F 493 706 518,00 Professor(a) (folha) |22/12/2023 [22/12/2023 |[2.375,48 0,00 0,00 237548 | oriro0s
CX, 0250, 5332-0 Débito Holerite - Samara Rodrigues Marques Recursos
(Municipa) elstronico (0) | 1372023 332161 [2aTe 0T ohes Professor(a) (folha) |22/12/2023 |22/12/2023 |2.375,48 0,00 0,00 237548 [[ocursos
N . SIMONE MARIA DA SILVA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |FREITAS CPF Coordenador 22/12/2023 |22/12/2023 |2.647,44 0,00 0,00 2.647,44 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) |12/2023 123.061.418-43 Pedagogico (folha) Humanos
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N . TAMIRIS APARECIDA DA
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |SILVA CAVALCANTE CPF  |Professor(a) (folha) [22/12/2023 [22/12/2023 |2.141,20 0,00 0,00 2.141,20 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [12/2023 Humanos
367.882.408-09
N . TATIANA HENRIQUE
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - 332161 |RODRIGUES CPF Professor(a) (folha) |22/12/2023 [22/12/2023 |2.401,67 0,00 0,00 2.401,67 |Recursos
(Municipal) eletrénico (D) [12/2023 Humanos
676.006.462-34
CX, 0250, 5332-0 | Débito Holerite - Wendy Rathelli Barbosa Recursos
(Municioal eletronico (D) |12/2023 332161 | Cor'4%7 086 848 20 Professor(a) (folha) |22/12/2023 [22/12/2023 |2.401,67 0,00 0,00 240167 | SCTE08
Pagto RP . Secretaria da Receita
(cgar?izcisoél)5332-o depositado gg"go”l‘gs * |s11205 |Federal CNP| 'ENr:SrZa;"ggsa' e 01/01/2023 [27/12/2023 |439,94 0,00 0,00 439,94 Eiﬁ:‘;‘;ss
P (D) : 00.394.460/0058-87 preg
Pagto RP . Secretaria da Receita
%&2@?%&332'0 depositado g;’/'go';‘gs * |811203 |Federal CNP) 'EanSrzagrggsa' e 01/01/2023 |27/12/2023 [120,36 0,00 0,00 12036 [;ecureos
P (D) 00.394.460/0058-87 preg
Pagto RP . Secretaria da Receita
(cl\ﬁ:izc?oélis332-o depositado %‘/'20'?35 © 811192 |Federal CNP) 'EanSrzaggQ:' e 01/01/2023 |27/12/2023 246,35 0,00 0,00 246,35 Eif;‘;‘;z
P (D) 00.394.460/0058-87 preg
Rendimentos Associacao Cultural
(cl\m?izcisoélfsaz-o de aplicacio Eétﬂ?:fm-c Ao Biquinha - CABUCU CNP} | Financeira 31/12/2023 [31/12/2023 596,24 0,00 0,00 506,24  |Poupanca
P (©) 16.499.607/0002-89
CX. 0250 5332-0 Rendimentos Associacado Cultural
(Ml'mici él) de aplicacdo |Extrato-1 0 Biquinha - CABUCU CNPJ Financeira 31/12/2023 |31/12/2023 |292,28 0,00 0,00 292,28
P (©) 16.499.607/0002-89
Pagto RP Secretaria da Receita
(chﬁr?ichoél)swz-o depositado gsg - 057202333143 |Federal CNP) Taxas 12/12/2023 [12/12/2023 |2,84 0,00 0,00 2,84 Custos Indiretos
P (D) 00.394.460/0058-87
Saldo Inicial no Periodo R$ 153.997,04
(1) Saldo Anterior Repasses R$ 153.997,04
(2) Valores Repassados R$ 1.116.405,10
(3) Rendimentos de Aplicacdao R$ 16.117,21
(4) Contrapartida R$ 0,00

(=) Saldo de Créditos Vinculados (1+2+3+4) R$

1.286.519,35

(A) Pagamentos (Bruto) com Repasses R$

1.209.812,77

(B) Juros pagos com Repasses R$

0,00

(C) Descontos e Retencoes (Repasses) R$

0,00
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ASSOCIACAO CULTURAL BIQUINHA CABUCU - FILIAL
Avenida Nova Taboao, 181 - Jardim Nova Taboao - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

] Descontos
- °

::I_mculo_ Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Pagamlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido|Prg./Acdo

inanceiro mento N2 Doc Extrato Receita / Depdsito Principal Multa Retencées
(-) Pagamentos (Liquido) com Repasses (A+B-C) R$ 1.209.812,77
(-) Valores Devolvidos R$ 0,00
(=) Saldo Recursos Vinculados (D) R$ 76.706,58
(5) Saldo Anterior a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Préprios da OSC (se positivo) R$ 0,00
(6) Depdsitos, Devolucoes de Saques nao Utilizados / Compensacdes na Conta do Repasse R$ 553,39
(=) Subtotal de Depdsitos, Devolucoes, Ressarcimentos/Compensacoes na Conta do Repasse (5+6) R$ 553,39
(-) Pagamentos com Recursos Proprios e Compensacdes na Conta do Repasse R$ 1.397,40
(=) Saldo Final a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Proprios da OSC (se positivo) (E) R$ -844,01
Saldo Final no Periodo (D+E) R$ 75.862,57
Saldo de Contas a Pagar R$ 0,00
Total pago com Recursos Proprios nao depositado R$ 0,00
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